ThinkCentre

Anvandarhandbok
Modellerna 8011, 8793, 8797, 8301
Modellerna 8805, 8810, 8314







ThinkCentre

Anvandarhandbok
Modellerna 8011, 8793, 8797, 8301
Modellerna 8805, 8810, 8314



Anmairkning
Innan du borjar anvdnda den héir informationen och den produkt den handlar om bor du ldsa informationen i
lsékerhetsinformation” pa sidan v| och[Bilaga B, “Ovrig information”, pa sidan 73

Forsta utgavan (maj 2006)

© Copyright Lenovo 2005, 2006.
Portions © Copyright International Business Machines Corporation 2005.
All rights reserved.




Innehall

Viktig sdkerhetsinformation
Situationer som krdver omedelbara atgérder.
Allménna sékerhetsanvisningar .

Service .

Natsladdar och natadaptrar

Forlangningssladdar och liknande utrustmng

Stickkontakter och eluttag .

Batterier . .

Vérme och luftc1rkulat10n

Séakerhet for CD- och DVD-enheter
Ytterligare séakerhetsinformation .
Information om litiumbatteriet
Sékerhetsanvisningar for modem
Information om laserprodukt
Information om stromtillforsel .

Inledning

Kapitel 1. Ordna din arbetsplats
Arbeta bekvamt .
Reflexer och belysning .
Luftcirkulation. .
Eluttag och nédtsladdar .

Kapitel 2. Installera datorn.
Ansluta datorn

Starta datorn .

Slutféra programmstallatlonen
Genomfora viktiga uppgifter .
Uppdatera operativsystemet .
Installera andra operativsystem .
Uppdatera antivirusprogram .
Stdnga av datorn .

Kapitel 3. Installera tillbehor
Funktioner.

Tillbehor

Specifikationer

Placering av datorn.

Nodvandiga verktyg

. vi
. vi

. vii

viii

. viii
. viii

. ix
. ix

. xi
. xi

. Xxii

. Xiii

NN == =h

O O O O W ww W

>—\HH|—\>—\_L
3 O Ul =k

Hantera enheter som ar kansllga for statlsk elektr1c1—

tet .
Installera externa t1llbehor
Placering av kontakter pa datorns fram51da

Kontakternas placering pa baksidan av datorn.

Skaffa drivrutiner
Oppna kapan. o
Komponenternas placering .
Identifiera delar pa systemkortet
Installera minne .
Installera PCI-kort .
Installera interna enheter .
Specifikationer fér enheter
Installera en enhet i fack 1

© Lenovo 2005, 2006. Portions © IBM Corp. 2005.

.18
. 19
.19
. 20
.21
.22
.23
.24
. 25
. 26
. 28
. 29
. 30

Ansluta enheter . .
Installera en dlskettenhet i fack 2 .
Sakerhetsfunktioner .
Olika typer av sakerhetsanordnmgar .
Lasbygel .
Inbyggt kabellas .
Losenordsskydd .
Byta batteri
Radera ett bortglomt losenord (radera CMOS)

Satta tillbaka datorns kapa och ansluta kablarna .

Kapitel 4. Aterstilla program
Skapa och anvénda aterstallningsskivor .
Séakerhetskopiering och aterstéllning .

Anvianda arbetsutrymmet i Rescue and Recovery.

Losa aterstallningsproblem . .
Skapa och anvdnda rdddningsmedier.
Skapa och anvdnda en rdddningsdiskett .
Aterstélla eller installera om drivrutiner .
Ange en rdddningsenhet i startordningen

Kapitel 5. Anvanda installningspro-
grammet Setup Utility
Starta instédllningsprogrammet (Setup Ut111ty)
Kontrollera och dndra installningar
Anvinda 16senord . .
Att tanka pa i Samband med losenord
Anvéandarldsenord .
Administratorslosenord .
Légga in, andra och ta bort ett losenord
Viélja startenhet . .
Vilja en tillfallig startenhet .
Andra startordningen for enheten .
Avancerade instéllningar .
Avsluta instédllningsprogrammet

Kapitel 6. Uppdatera systemprogram
Anvinda systemprogram .
Uppdatera (flasha) BIOS fran en dlskett

Kapitel 7. Fels6kning och dlagnostlk
Enkel felsokning.
Felsokningsprogram .
PC-Doctor for Windows .
PC-Doctor for DOS.
Rengora musen .
Optisk mus
Icke-optisk mus .

Kapitel 8. Information, hjélp och ser-
vice .
Informationsresurser .
Mapp med onlinebocker . .
ThinkVantage Productivity Center .

.31
. 33
. 35
. 35
. 36
. 37
. 37
. 38
. 39
. 40

.4
.41
.42
. 43
. 44
. 44
. 45
. 46
. 46

. 49
.49
. 49
. 49
. 49
. 50
. 50
. 50
. 50
. 50
. 51
. 51
. 51

53

. 53
. 53

55

. 55
. 56
. 56
. 57
. 58
. 59
. 59

. 61
. 61
. 61
. 61

iii



Access - Hjalp
Garanti och sdkerhet
www.lenovo.com
Hjalp och service . . . . . . . . . . .
Anvanda dokumentationen och felsokningspro-
grammen . .
Ringa efter service .
Anvéanda andra tjanster
Kopa tillaggstjanster

Bilaga A. Manuella modemkommandon
Grundlaggande AT-kommandon

iV Anvindarhandbok

. 62
. 62
. 62
. 62

. 62
. 63
. 64
. 64

65

. 65

Utokade AT-kommandon . ..
MNP /V.42/V.42bis/V.44-kommandon
Fax Klass 1-kommandon .

Fax Klass 2 kommandon .
Rostkommandon

Bilaga B. Ovrig information .
Information om funktioner for tv .
Varumarken .

Index

. 67
. 68
. 69
. 69
. 70

. 73
. 74
. 74

. 75



Viktig sakerhetsinformation

Anmairkning
FLés den hir viktiga sdkerhetsinformationen forst.

Med hjélp av den hér informationen kan du anvidnda din stationéra eller barbara
dator pa ett sdkert sétt. Folj alla anvisningar som foljer med datorn och spara
anvisningarna for framtida bruk. Informationen i det har dokumentet dndrar inte
villkoren i ditt kopeavtal eller i Lenovos Garantivillkor. Du hittar mer information i
den garanti- och sékerhetsinformation som féljde med datorn.

Kundens sdkerhet dr viktig. Vara produkter dr utvecklade for att vara sékra och
effektiva. Persondatorer dr dock elektrisk utrustning. Om nitsladdar, ndtadaptrar
och andra tillbehdr inte anvands pa ritt sétt finns det risk for att bade du sjilv och
utrustningen skadas. For att minska risken bor du alltid f6lja bruksanvisningarna
som foljde med produkten och observera alla varningstexter och meddelanden. Las
noga igenom informationen i det har dokumentet. Genom att noga f6lja anvisning-
arna i det har dokumentet och andra dokument som foljer med produkten, skyd-
dar du dig sjédlv och skapar en sdker miljo for arbetet med datorn.

Anm: | informationen omndmns ndtadaptrar och batterier. Frutom till barbara
datorer levereras externa nédtadaptrar till produkter som hogtalare och bild-
skdrmar. Om du har en sadan produkt dr denna information tillimplig.
Dessutom kan det i datorn finnas ett internt batteri i knappcellsformat som
forser systemklockan med strém ndr datorn inte dr ansluten till elnétet.
Informationen om batterisakerhet géller déarfor alla datorer.

Situationer som kréaver omedelbara atgarder

Produkter kan skadas om de anvands pa fel sitt eller misskots. En del skador
kan vara sa allvarliga att produkten inte bor anvindas forran den inspekterats
och, om sa behovs, reparerats av en servicetekniker.

Precis som med annan elektronisk utrustning bor du ha datorn under uppsikt
ndr den ar paslagen. I sdllsynta fall kan det lukta brint fran produkten eller
komma rok eller gnistor fran ventilationsgallren. Det kan ocksa héras gnissel,
knakande eller slammer fran den. Det beh6ver inte innebara mer adn att det bli-
vit fel pa en intern elektronisk komponent utan att det medfor nagra risker. Men
det kan ocksa innebira en sidkerhetsrisk. Var darfor forsiktig och forsok inte fel-
soka produkten pa egen hand. Kontakta Customer Support Center for att fa
ytterligare anvisningar. Det finns en lista dver telefonnummer till service och
support i den garanti- och siakerhetsinformation som f6ljde med datorn.

Ta for vana att regelbundet granska datorn och dess komponenter for att se om
det finns tecken pa skador eller slitage som kan vara farliga. Om du ar osdker
pa om en komponent ir i gott skick ska du inte anvidnda produkten. Kontakta
Customer Support Center eller produktens tillverkare for att fa information om
hur du kan fa produkten inspekterad och, om si behdvs, reparerad.

© Lenovo 2005, 2006. Portions © IBM Corp. 2005. \%



I de sidllsynta fall som nedanstiende intriffar, eller om du kanner dig osidker pa
produktens sikerhet, ska du genast sluta anvianda produkten och koppla bort
den fran el- och telenitet tills du har talat med Customer Support Center och
fatt fler anvisningar.

* Natsladdar, elkontakter, ndtadaptrar, férlangningssladdar, 6verspanningsskydd
eller ndtaggregat som é&r skadade, slitna eller har sprickor.

* Tecken péd 6verhettning, rok, gnistor eller brand.

* Skador pé ett batteri (t.ex. sprickor, bucklor, repor), ldckage fran ett batteri eller
beldggning pa batteriet.

* Produkten knakar, gnisslar, slamrar eller luktar starkt.

¢ Tecken pa att vitska har spillts eller nagot foremal har fallit pa datorn, nétslad-
den eller natadaptern.

* Datorn, nédtsladden eller ndtadaptern har utsatts for véta.
* Produkten har tappats eller skadats pa annat sétt.
¢ Produkten fungerar inte pa normalt sdtt ndr du foljer bruksanvisningarna.

Anm: Om dessa forhédllanden uppkommer med en produkt som inte ar fran
Lenovo (t.ex. en forlangningssladd) ska du lata bli att anvanda produkten
tills du har kontaktat tillverkaren och fatt ytterligare anvisningar, eller tills
du skaffat en lamplig erséttning fér produkten.

Allmanna sakerhetsanvisningar

vi

Folj alltid dessa sdkerhetsanvisningar sd minskar du risken att skada dig sjélv eller
utrustningen.

Service

Anviandarhandbok

Forsok aldrig sjélv reparera eller ge service at en produkt, om inte Customer Sup-
port Center har sagt att du kan gora det, eller det star i dokumentationen att du
kan. Anlita endast servicestdllen som &r auktoriserade att reparera en viss produkt.

Anm: En del delar kan kunderna sjdlva uppgradera eller byta ut. Sddana delar kal-
las for CRU-delar (Customer Replaceable Units). I de fall det ar lampligt att
kunden sjdlv byter ut en del, anger Lenovo uttryckligen att det &r en CRU-
del och tillhandahaller dokumentation med instruktioner. Folj noga alla
sadana instruktioner nédr du byter en sddan del. Kontrollera alltid att strém-
men dr avstangd och att produkten kopplats fran stromkéllan innan du
paborjar utbytet. Du hittar mer information om CRU-delar i den garanti-
och sédkerhetsinformation som féljde med datorn. Kontakta Customer Sup-
port Center om du har nagra fragor.

Det finns visserligen inga delar som kan rora sig inuti datorn nédr du har kopplat
bort nédtsladden, men foljande varning kravs for UL-certifiering.



— Fara

A\

Rorliga delar - fara. Se till att inte fingrar eller andra kroppsdelar kommer i
vagen.

— Viktigt

AN

Innan du byter ut CRU-delar stinger du av datorn och vantar cirka fem
minuter tills datorn svalnat innan du éppnar kapan.

Natsladdar och natadaptrar

Anvénd endast de ndtsladdar och nédtadaptrar som du fatt fran produktens tillver-
kare.

Natsladdarna ska vara sdkerhetsgodkédnda. I Tyskland ska de ha minst vardena
HO5VV-E, 3G, 0,75 mm?. I andra lander ska foreskrivna sladdtyper anvandas.

Rulla aldrig upp en nitsladd runt nitadaptern eller nagot annat féremal. Det sliter
pa sladden och kan gora att den néts, spricker eller blir veckig, vilket utgor en
sakerhetsrisk.

Dra alltid nétsladdar sé att det inte finns nagon risk for att ndgon trampar eller
snubblar pa dem eller att de kommer i klim mellan eller under foremal.

Skydda nétsladdar och nédtadaptrar mot vata. Lat till exempel inte nétsladden eller
ndtadaptern komma i nérheten av disk- eller tvittstdll eller ligga pa vattorkade
golv. Vitska kan orsaka kortslutning om sladden eller ndtadaptern har utsatts for
slitage. Vitska kan ocksad medfora att kabelfdstena sa smaningom korroderar, vilket
kan orsaka dverhettning.

Anslut alltid nétsladdar och signalkablar i réatt ordning och se till att kontakterna
ar ordentligt intryckta i uttagen.

Anviénd aldrig en nédtadapter som har korroderade stift eller som visar tecken pa
overhettning (t.ex. att plasten deformerats).

Anviand inte nétsladdar vars kontakter visar tecken pé korrosion eller dverhettning
eller som uppvisar andra skador.

Viktig sakerhetsinformation vii



viii

Forlangningssladdar och liknande utrustning

Se till att alla forlangningssladdar, 6verspanningsskydd, UPS-enheter for avbrottsfri
kraft och forgreningsdosor uppfyller de elektriska kraven for produkten. Overbe-
lasta aldrig den elektriska utrustningen. Om du anvénder en férgreningsdosa far
inte belastningen 6verskrida dosans specificerade ineffekt. Tala med en elektriker
om du behdver mer information om effektbelastning, stromkrav och effektklassifi-
cering.

Stickkontakter och eluttag

Om ett eluttag som du tédnker anvédnda for din datorutrustning forefaller vara ska-
dat eller korroderat ska du inte anvidnda uttaget férrdn det har reparerats av en
behorig elektriker.

Boj inte pa kontakten och forsok inte modifiera den. Om stickkontakten skadats
ska du skaffa en ny kontakt frén tillverkaren.

En del produkter har stickkontakter med metalledare i sidorna. Den typen av kon-
takt ska anslutas till jordade eluttag. Det &dr en sdkerhetsfunktion. Forsok inte
kringga sdkerhetsfunktionen genom att ansluta stickkontakten till ett eluttag som
inte dr jordat. Om du inte kan ansluta stickkontakten till eluttaget bor du skaffa en
godkdnd adapter eller anlita en elektriker som kan installera ett jordat eluttag.
Overbelasta aldrig eluttag. Utrustningens totala strémkrav far inte dverskrida 80
procent av stromkretsens kapacitet. Tala med en elektriker om du behdver mer
information om effektbelastning och stromkretsars kapacitet.

Se till att det eluttag du anvénder ar korrekt installerat, lattillgangligt och placerat i
ndrheten av utrustningen. Strack inte ut nitsladdarna sa mycket att de Sverbelas-

tas.

Var forsiktig ndr du ansluter och kopplar bort utrustningen fran eluttag.

Batterier

Anviandarhandbok

Alla Lenovos persondatorer innehaller ett icke-laddningsbart cellbatteri som forser
systemklockan med strom. Dessutom har manga barbara produkter, daribland bar-
bara datorer, ett laddningsbart batteri som ger strom ndr datorn inte kan anslutas
till ett vagguttag. De batterier som Lenovo levererar fér anviandning med produk-
ten har testats for att vara kompatibla och bor dérfor bara ersiattas med godkanda
reservdelar.

Forsok aldrig att 6ppna eller reparera ett batteri. Utsdtt inte batterier for tryck eller
stotar och forsok aldrig att branna upp batteriet eller kortsluta metallkontakterna.
Utsatt inte batteriet for vata. Ladda batteriet exakt enligt anvisningarna i produkt-
dokumentationen.

Felaktig hantering av batteriet kan gora att batteriet 6verhettas och avger gas eller
lagor. Om batteriet &r skadat, eller om du maérker att batteriet ldcker eller att det
har blivit beldggning pa kontakterna, ska du genast sluta anvanda batteriet och
skaffa ett nytt fran tillverkaren.

Batterier kan forsdmras om de inte anvinds pa lang tid. For en del uppladdnings-
bara batterier (i synnerhet litiumjonbatterier) 6kar risken for kortslutning om de far
ligga ouppladdade utan att anvandas, vilket forkortar livslingden och innebédr en
sakerhetsrisk. Lat inte uppladdningsbara litiumjonbatterier bli helt urladdade och
forvara inte sddana batterier i urladdat tillstand.



Varme och luftcirkulation

Datorer avger varme nir de dr paslagna och nér batterier laddas upp. Barbara
datorer kan bli mycket heta pa grund av sin kompakta utformning. Folj dérfor all-
tid dessa sdkerhetsanvisningar:

* Ha inte datorn i knit eller i kontakt med nagon annan del av kroppen under
nagon ldngre period ndr den anvénds eller nér batteriet laddas. Datorn avger
vdrme ndr den anvédnds. Att lata datorn vara i kontakt med kroppen kan ge
upphov till obehag eller risk for brannskador pd huden.

* Anvénd inte datorn och ladda inte heller batteriet i ndrheten av lattantandligt
material eller i miljder dér det finns risk for explosion.

* Av sékerhetsskil dr produkten férsedd med ventilationsoppningar, flaktar och/
eller kylflansar. Det gor den ocksa mer driftsdker och bekvam att anvénda.
Dessa anordningar kan oavsiktligt blockeras om produkten placeras pa en sdng,
soffa, matta eller annat mjukt underlag. Sitt inte dessa anordningar ur funktion
genom att blockera eller ticka dver dem.

Kontrollera minst var tredje ménad om datorn blivit dammig. Innan du granskar
datorn bor du sld av strommen och koppla bort datorns nétsladd fran eluttaget. Ta
sedan bort allt damm frén ventiler och 6ppningar pa datorn. Om du maérker att
ovanligt mycket damm samlats, bor du ocksa granska och ta bort damm inuti
datorn, t.ex. fran kylfldnsens 6ppningar, nataggregatet och flaktarna. Sla alltid av
strommen och koppla bort datorns nétsladd innan du 6ppnar kapan. Undvik att
anvinda datorn titt intill en passage dar manga personer passerar. Om du dnda
maste gora det bor du granska och rengdra datorn oftare.

Av sédkerhetsskél och for att fa optimala prestanda bor du alltid vidta foljande for-

siktighetsatgarder:

* Ha alltid datorns képa stangd ndr datorn dr ansluten till en stromkalla.

¢ Granska regelbundet datorn for att kontrollera att det inte finns nagra damman-
hopningar.

* Ta bort damm frén ventiler och 6ppningar i datorns holje. Tétare rengdring kan

vara nodvandig om datorn anvands i dammiga lokaler eller ddr ménga personer
passerar.

* Tack inte over eller blockera nagra ventilationséppningar.

* Placera inte datorn i en bokhylla eller inuti ndgon annan mobel. Det kan &ka ris-
ken for 6verhettning bade vid anvandning och férvaring.

* Lufttemperaturen i datorn far inte 6verstiga 35 °C.

* Anvind inte fliktar eller andra anordningar for luftcirkulation som inte ar
avsedda for persondatorer.

Sakerhet for CD- och DVD-enheter

CD- och DVD-enheter roterar skivor i hog hastighet. Om en CD- eller DVD-skiva
spricker eller far andra yttre skador, finns det risk for att skivan lossnar eller splitt-
ras ndar CD-enheten anvands. Skydda dig sjdlv och datorn genom att vidta féljande
sdkerhetsatgarder:

* Forvara alltid CD- och DVD-skivor i originalférpackningarna.

* Forvara alltid CD- och DVD-skivor dér de inte utsétts for direkt solljus eller
andra varmekallor.

¢ Ta ut CD- och DVD-skivorna ur datorn nir de inte anvands.

* Boj inte pa CD- eller DVD-skivorna och tvinga inte in dem i datorn eller for-
packningarna.

Viktig sakerhetsinformation ix



* Kontrollera varje gang du anvander en CD- eller DVD-skiva att den inte &r
sprucken. Anvand inte spruckna eller skadade skivor.

Ytterligare sakerhetsinformation

Fara
FVar forsiktig nar du handskas med stromférande kablar.

Folj dessa anvisningar sa minskar du risken for stotar:

* Undvik att ansluta och koppla ifran kablar, installera maskinvara och utféra
underhadll av datorn under askvader.

* Anslut alla ndtsladdar till ett riktigt installerat och jordat elektriskt uttag.
* Anslut all utrustning som ska anslutas till datorn till riktigt installerade uttag.

* Anvind om mojligt bara en hand ndr du ansluter eller kopplar loss signalka-
blar.

* Sla aldrig pa strommen till utrustningen om det finns tecken pa brand- eller
vattenskada eller annan skada.

* Koppla bort anslutna natsladdar, telekommunikations- och nitverksutrustning
och modem innan du dppnar enhetens kapa, savida det inte uttryckligen star i
anvisningarna att du ska gora pa annat sitt.

* Anslut och koppla loss kablarna enligt anvisningarna nedan nar du installerar
eller flyttar produkten eller anslutna enheter, samt nar du 6ppnar kiporna.

Ansluta: Koppla ur:

1. Sténg av alla enheter. 1. Sting av alla enheter.

2. Anslut forst alla kablar till enheterna. 2. Dra forst ut natsladdarna ur eluttagen.
3. Anslut signalkablarna till kontakterna. 3. Koppla bort signalkablarna frén uttagen.
4. Anslut nitsladdarna till eluttagen. 4. Koppla bort alla kablar fran enheterna.
5. Sitt pa enheten.

Information om litiumbatteriet

X  Anviandarhandbok

Varning
FLitiumbatteriet kan explodera om det hanteras pa fel sitt.

Nar du byter ut litiumjonbatteriet ska du anvianda samma slags eller likvardigt
batteri som tillverkaren rekommenderat. Batteriet innehaller litium och kan explo-
dera om det hanteras pa fel sétt.

Viktigt om batteriet:

 Utsitt inte batteriet for véta.

 Utsitt inte batteriet for temperaturer 6ver 100 °C.
» Forsok inte reparera eller ta isdr batteriet.

Folj kommunens anvisningar for miljofarligt avfall nar batteriet ska sldngas.




Sakerhetsanvisningar for modem

Varning
Du minskar risken for eldsvada genom att endast anvinda telefonkablar av
storlek nr 26 AWG eller tjockare.

Du minskar risken for eldsvada, elektriska stotar eller andra skador vid anvandan-
det av telefonutrustning genom att vidta foljande sakerhetsatgarder:

* Installera aldrig telefonkablar under askviader.

* Installera aldrig telefonjack i lokaler dédr de kan utsdttas for vita, savida inte
jacken &r avsedda att anvédndas i vatutrymmen.

* Vidror inte oisolerade telefonkablar eller kopplingsdosor om telefonkabeln inte
har kopplats bort fran telenétet.

* Var forsiktig vid arbete med telefonkablar.
* Vid askvéder: Undvik att anvédnda telefon under askvéder (géller inte tradlosa
telefoner). Det finns en liten risk att det kan orsaka elektriska stotar.

* Vid gasldcka: Anvénd inte en telefon i ndrheten av gasldckan nidr du rapporterar
lackan.

Information om laserprodukt

Vissa persondatormodeller dr utrustade med en CD- eller DVD-enhet nér de leve-
reras fran fabriken. CD- och DVD-enheter séljs dessutom separat som tillbehor.
CD- och DVD-enheter dr laserprodukter. De dr godkanda i USA enligt kraven i
Department of Health and Human Services 21 Code of Federal Regulations (DHHS
21 CFR) Subchapter ] for laserprodukter i klass 1. I 6vriga lander dr enheterna god-
kdnda enligt kraven i IEC 60825-1 och CENELEC EN 60825-1 for laserprodukter av
klass 1.

Ténk péa foljande om du har en CD- eller DVD-enhet.

Varning
Om du forsoker gora nigra andra justeringar eller dndringar av produkten
an de som beskrivs i dokumentationen riskerar du att utsattas for skadligt
laserljus.

Ta aldrig bort kdpan fran enheten. Oppna inte kipan pa CD- eller DVD-enheten,
eftersom det kan leda till att du utsatts for skadligt laserljus. Det finns inga delar
inuti CD- eller DVD-enheten som du sjalv kan reparera eller rengora.

Vissa CD- och DVD-enheter innehdller en inkapslad laserdiod i klass 3A eller 3B.
Observera foljande:

Fara
Om du 6ppnar kapan pa enheten kan du utsdttas for laserstralning. Du bor
undvika att titta pa ljusstralen, vare sig direkt eller med optiska instru-
ment, och att utsdtta kroppsdelar for ljuset.

Viktig sakerhetsinformation xi



Information om stromtillforsel

xii

Anviandarhandbok

Ta aldrig av holjet fran ett ndtaggregat eller en del som ar forsedd med fdljande

etikett.
‘

Komponenter med den hér etiketten har hog spanning, stromstyrka och energi-
niva. Det finns inga delar inuti dessa komponenter som du sjilv kan reparera eller
rengora. Om du misstdnker att det ar fel pa ndgon sadan del ska du kontakta en
servicetekniker.




Inledning

Den hér anvindarhandboken innehéller foljande information:

Kapitel 1, “Ordna din arbetsplats”, pa sidan 1| ger information om hur du place-
rar datorn sa att du kan arbeta bekvamt och tar hansyn till behovet av ljuskallor,
luftcirkulation och eluttag.

» |Kapitel 2, “Installera datorn”, p& sidan 3| ger information om hur du konfigure-
rar datorn och installerar operativsystem och program.

[Kapitel 3, “Installera tillbeh6r”, pa sidan 11|ger information om de olika funktio-
ner och tillbehér som finns till datorn.

» [Kapitel 4, ”Aterstilla program”, pa sidan 41| innehéller anvisningar om hur du
anvinder programmet ThinkVantage® Rescue and Recovery  till att skapa ater-
stdllningsskivor, sikerhetskopiera data, aterstélla programvara och hela hard-
diskens innehall till ett tidigare sdkerhetskopierat ldge.

[Kapitel 5, ” Anvinda instillningsprogrammet Setup Utility”, p& sidan 49|innehal-
ler anvisningar om hur du tar fram och &ndrar datorns konfigurationsinstall-
ningar.

[Kapitel 6, “Uppdatera systemprogram”, pa sidan 53] ger information om uppda-
tering av POST/BIOS och aterstéllning efter fel nar POST/BIOS har uppdaterats.

* [Kapitel 7, “Felsokning och diagnostik”, pa sidan 55| ger information om enkel fel-
sokning och om datorns testverktyg.

[Kapitel 8, “Information, hjilp och service”, pa sidan 61 ger information om
Lenovos breda utbud av anvandbara resurser.

« [Bilaga A, "Manuella modemkommandon”, pa sidan 65 innehaller listor dver
kommandon fér manuell programmering av modemet.

[Bilaga B, “Ovrig information”, pa sidan 73 innehaller anméarkningar och varu-
markesinformation.

© Lenovo 2005, 2006. Portions © IBM Corp. 2005. xiii



XiV  Anvindarhandbok



Kapitel 1. Ordna din arbetsplats

For att fa storsta mojliga utbyte av datorn bor du ordna bade den utrustning du
anvénder och arbetsplatsen sa att de passar dina behov och det arbete du utfor.
Bekvamlighet &r viktigast, men ljuskéllor, ventilation och placering av eluttag kan
ocksa paverka hur du ordnar arbetsplatsen.

Arbeta bekvamt

Aven om det inte finns ndgon enstaka arbetsstillning som passar alla, sa foljer har
nagra riktlinjer for hur du ska kunna hitta den stillning som passar dig bast.

Det ar trottsamt att sitta lange i samma stéllning. En bra stol kan gora stor skill-
nad. Ryggstodet och sitsen bor vara justerbara och ge ett bra stod. Om stolen har
bojd framkant undviker du onddigt tryck mot ldrens undersida. Stéll in sitsen s&
att du har laren parallellt med golvet och fétterna antingen rakt mot golvet eller pa
ett fotstod.

Nar du anvander tangentbordet ska du kunna halla underarmarna parallellt med
golvet och handlederna i en bekvam, avslappnad stéllning. Forsok ha ett latt
anslag pa tangentbordet och slappna av i hiander och fingrar. Du kan dndra vin-
keln pa tangentbordet genom att justera tangentbordsstoden sa att du arbetar
bekvamt.

Avstand till bildskédrmen

Stod for
kors-
ryggen

Stéll in skdrmen sa att 6verkanten dr i hojd med eller strax under 6gonniva. Pla-
cera bildskdrmen pa lampligt avstdnd, vanligen mellan 50 och 60 cm bort, pa ett
sadant sdtt att du kan arbeta utan att vrida kroppen. Placera annan utrustning du
regelbundet anvander, t.ex. telefon eller mus, inom bekvamt rackhall.

Reflexer och belysning

Placera bildskdrmen sa att reflexer och speglingar fran belysning, fonster och andra
ljuskéllor minskas. Aven ljus som reflekteras fran blanka ytor kan ge irriterande
reflexer pa bildskdrmen. Placera om méjligt bildskdrmen vinkelrdtt mot fénster och
andra ljuskéllor. Om det dr for ljust i rummet kan du sldcka taklamporna eller
anvénda svagare glodlampor. Om du stéller bildskdrmen i nédrheten av ett fonster
kan du skdrma av dagsljuset med hjilp av gardiner eller persienner. Du kan
behova reglera skdarmens ljusstyrka och kontrast allteftersom ljusférhéllandena and-
ras under dagen.

© Lenovo 2005, 2006. Portions © IBM Corp. 2005. 1



Om storande reflexer inte géar att undvika och ljuset inte kan éndras kan du pla-
cera ett antireflexfilter framfoér skdrmen. Eftersom sadana filter kan paverka skarm-
bilden bor du dock forst forsoka fa bort reflexerna med andra metoder.

Damm kan ge storande reflexer och paverka skarmbilden. Torka av bildskdrmen
regelbundet med en mjuk trasa som fuktats med ett rengdringsmedel utan slipme-
del.

Luftcirkulation

Datorn och bildskdrmen avger varme. Genom datorns ventilationsgaller dras kall
luft in och varm luft strommar ut. Bildskdrmen avger varme via ventilationsopp-
ningar. Om du tédcker for ventilationsoppningarna kan utrustningen skadas genom
overhettning. Placera dédrfor datorn och bildskdrmen sa att inte ventilationsépp-
ningarna blockeras. Ett avstdnd pa fem cm brukar vara tillrdckligt. Se ocksa till att
ventilationen inte &r riktad mot nagon annan.

Eluttag och natsladdar

2 Anvindarhandbok

Eluttagens placering och sladdarnas lingd samt lingden pa kablar mellan datorn
och andra enheter kan vara avgorande for var du valjer att placera datorn.

Nar du ordnar din arbetsplats bér du tdnka pa foljande:

* Undvik att anvianda forlangningssladdar. Anslut om méjligt nétsladden direkt
till ett vagguttag.

+ Hall nétsladdar och kablar borta frdn gangar och andra utrymmen dér man kan
snubbla 6ver dem.

Mer information om nitsladdar finns i|’Natsladdar och nitadaptrar” pa sidan viil
och i garanti- och siakerhetsinformationen som foljde med datorn.




Kapitel 2. Installera datorn

Innan du bérjar installerar datorn bor du vélja ut en lamplig plats som ger dig
bésta majliga arbetsforhallanden beroende pa dina egna behov och den typ av
arbete du ska utféra. Mer information finns i [Kapitel 1, “Ordna din arbetsplats”, pa|

Anm: Lias|”Viktig sikerhetsinformation” p sidan v|innan du installerar datorn.
Varningarna och anvisningarna hjélper dig att arbeta pa ett sdkert sétt.

Ansluta datorn

Folj de hir anvisningarna nédr du ansluter datorn. Titta efter de sma symbolerna
vid portarna pa datorns baksida.

Om datorns kablar och kontaktpanel dr fargkodade ser du till att fargen pa kabeln
Overensstimmer med fargen pd kontakten. Anslut t.ex. en bl kabel till en bla port
och en rdd kabel till en rdd port.

Anm: Beroende pé vilken datormodell du har kanske den inte har alla portar och
kontakter som beskrivs i det har avsnittet.

1. Kontrollera att spanningsomkopplaren pa datorns baksida dr rétt instdlld. Om
du behover vixla ldge, gor du det ldttast med spetsen péd en kulspetspenna.

* Om nétspanningen dr 100-127 v vid véxelstrom sétter du spanningsom-
kopplaren pé 115 v.

* Om nétspanningen dr 200-240 v vid véxelstrom sétter du spanningsom-
kopplaren pa 230 v.

-
e

2. Anslut USB-tangentbordets kabel till en USB-port.

i

© Lenovo 2005, 2006. Portions © IBM Corp. 2005. 3



Anm: Vissa modeller har tangentbord med fingeravtrycksldsare. Nar du har
installerat datorn och slagit pa den kan du ldsa informationen om fing-

eravtrycksldsare i datorns inbyggda hjélpsystem. I|” Access - Hjdlp” pé|

idan 62|finns anvisningar for hur du 6ppnar hjdlpsystemet.
3. Anslut USB-musens kabel till en USB-port.

%

4. Anslut bildskdrmskabeln till datorns bildskdrmsport.

* Om du har en VGA-skdrm av standardtyp ansluter du kabeln till porten sa
som visas i bilden.

Anm: Om modellen har tva bildskdrmsportar anviander du porten pa AGP-
kortet.
* Om du har en DVI-skarm (digital video interface) ansluter du kabeln till
kontakten sa som bilden visar.

Anm: Datorn maste ha ett bildskarmskort for DVI-bildskarm.

4  Anvindarhandbok



5. Om du har ett modem ansluter du det enligt anvisningarna nedan.

%

S
A
™

7 %

L=
z
™

[ro] |

Bilden visar de tva portarna pa datorns baksida som behovs for modemet.
I USA och en del andra linder som anvander RJ-11-telefonjack, ansluter du

telefonkabeln till telefonen och den andra dnden av telefonkabeln till telefonporten
pa datorns baksida. Anslut ena é&nden av modemkabeln till modemporten pa

datorns baksida och den andra dnden till telefonjacket i vaggen.
I'lander eller regioner som inte anvander R]-11-jack kan det behovas en linjedelare

eller konverterare for att ansluta kablarna till telefonjacket, som 6verst pa bilden.
Det gar ocksa att anvédnda linjedelaren utan telefonen, som ldngst ned pa bilden.

6. Om du har ljudenheter ansluter du dem enligt anvisningarna nedan. Mer
G

information om hdogtalare hittar du i

och

B!
©)

leN
©

N
©

@ o

Ljudingang
H Ljudutgang
E Mikrofon

B Horlurar

Tar emot ljudsignaler fran en extern ljudenhet, t.ex. en stereoanldgg-

ning.

Skickar ljudsignaler fran datorn till externa enheter, t.ex.
stereohogtalare med inbyggd forstarkare.
Hér ansluter du en mikrofon till datorn om du vill spela in ljud eller
anvander programvara for taligenkdnning.
Har ansluter du horlurar till datorn nér du vill kunna lyssna pa

musik eller andra ljud utan att stéra ndgon annan. Kontakten kan
vara placerad pa framsidan av datorn.

Kapitel 2. Installera datorn




6  Anvindarhandbok

7. Om du har hogtalare med inbyggd forstirkare och adapter for viaxelstrom, gor
du sa hér:

c.
d.

Anslut kabeln som loper mellan hogtalarna, om det behdvs. Hos vissa
hogtalare dr denna kabel fast ansluten.

Anslut véxelstromsadapterkabeln till hogtalaren.
Anslut hogtalarna till datorn.
Anslut véxelstromsadaptern till véaxelstromskéllan.

8. Om du har hogtalare utan inbyggd forstarkare och utan adapter for vaxel-
strom, gor du sa har:

a.

b.

© (»

Anslut kabeln som loper mellan hogtalarna, om det behdvs. Hos vissa
hogtalare dr denna kabel fast ansluten.

Anslut hogtalarna till datorn.

9. Koppla in 6vriga enheter. Alla portar som visas hér kanske inte finns pa just
din datormodell.

“ -

=




USB Till den hér porten ansluter du USB-enheter, t.ex. tangentbord, moss,
skannrar, skrivare och handdatorer.

E Serieport Har ansluter du ett externt modem, en seriell skrivare eller andra
enheter som anvéander en seriell kontakt med 9 stift.

E S-video Har ansluter du en tv-apparat med S-videokontakt. Forekommer pa
vissa videokort med hoga prestanda.

B Paralleliport Har ansluter du en parallell skrivare eller andra enheter som kraver
en parallell anslutning med 25 stift.

B Ethernet Har ansluter du datorn till ett Ethernetnitverk eller ett kabelmodem.

Viktigt: For att uppfylla FCC-gransvardena maste du anvanda en
Ethernetkabel av kategori 5.

ﬂ MIDI/styrspak  Har ansluter du en styrspak, en styrplatta eller en MIDI-enhet (musi-
cal instrument digital interface), t.ex. ett MIDI-keyboard.

IEEE 1394 Den hér porten kallas ibland Firewire darfor att den 6verfor data
snabbt. Det finns tva sorters IEEE 1394-portar: med 4 eller 6 stift.
IEEE 1394 anvénds for att ansluta till olika typer av hemelektronik,
som digitala ljudenheter och bildlasare.

10. Anslut nétsladdarna till jordade eluttag.

Anm: I datorns inbygeda hjilpsystem finns mer information om portar och kon-
takter. I[”Access - Hjdlp” pa sidan 62|finns anvisningar fér hur du éppnar
hjalpsystemet.

Kapitel 2. Installera datorn 7



Starta datorn

Sl forst pa strommen till bildskdrmen och annan kringutrustning och starta sedan
datorn. Nar datorns sjalvtest (POST: power-on self-test) ar klart forsvinner logoty-
pen. Om datorn har forinstallerad programvara startar installationsprogrammen.

Om du stoter pa problem under starten ldaser du [Kapitel 7, “Felsokning oc
diagnostik”, pd sidan 55| Mer hjélp finns i [Kapitel 8, “Information, hjilp oc
service”, pa sidan 61} Du kan fa hjélp och information via telefon av Customer

Support Center. I garanti- och sdkerhetsinformationen som f6ljde med datorn finns
en telefonlista for service och support over hela varlden.

Slutféra programinstallationen

— Viktigt
L&s noggrant igenom licenstexten innan du anvinder de medféljande pro-
grammen. | texten finns en utforlig beskrivning av dina réttigheter och skyl-
digheter samt garantivillkor for den programvara som foljer med datorn. Du
accepterar villkoren i licenstexten genom att anvanda programmen. Om du
inte accepterar villkoren ska du inte anvdnda programmen. Lamna i sa fall
omgaende tillbaka hela datorn sa far du pengarna tillbaka.

Nar du startar datorn for forsta gangen slutfér du programinstallationen enligt
anvisningarna pa skiarmen. Om du inte slutfér programinstallationen forsta gangen
datorn startas kan ovantade problem uppstd. Nér installationen dr klar kan du ldsa
mer om datorn i det inbyggda hjalpsystemet. I|”Access - Hjilp” pa sidan 62|finns
anvisningar for hur du 6ppnar hjalpsystemet.

Anm: Pé en del datormodeller &r en flersprakig version av Microsoft Windows XP
Pro forinstallerad. Om datorn har den flersprakiga versionen, ombeds du
vélja ett sprak under installationen. Efter installationen kan du byta spréak-
version i Kontrollpanelen i Windows.

Genomfora viktiga uppgifter

8 Anvindarhandbok

Nér du har installerat datorn genomfor du foljande uppgifter for att spara tid och
undvika problem senare:

* Skapa en CD-avbildning for felsokning eller felsokningsdisketter. Med hjilp av
felsokningsprogram kan du testa datorns maskinvarukomponenter och fa infor-
mation om operativsysteminstillningar som kan orsaka maskinvarufel. Genom
att i god tid skapa en CD-avbildning eller felsokningsdisketter kan du felsoka
dven om arbetsutrymmet Recovery and Recovery skulle bli oatkomligt. Mer
information finns i ["PC-Doctor for DOS” pa sidan 57}

* Skriv upp datorns maskintyp, modell och serienummer. Om du skulle behova
service eller teknisk support, kommer dessa uppgifter antagligen att efterfragas.
Du hittar mer information i den garanti- och sdkerhetsinformation som foljde
med datorn.




Uppdatera operativsystemet

Microsoft gor uppdateringar tillgdngliga for de olika Windows-operativsystemen
pa Microsofts webbplats for Windows-uppdateringar. Webbplatsen tar automatiskt
reda pa vilka uppdateringar som ér tillgédngliga for just din dator och visar en lista
med enbart dessa uppdateringar. Uppdateringarna kan t.ex. vara sdkerhetsfixar,
nya versioner av Windows-komponenter (som Media Player), fixar till andra delar
av Windows operativsystemet, eller forbattringar.

I datorns inbyggda hjélpsystem finns mer information om hur du uppdaterar ope-
rativsystemet. I|” Access - Hjalp” pa sidan 62| finns anvisningar fér hur du éppnar
hjélpsystemet.

Installera andra operativsystem

Om du installerar ndgot annat operativsystem foljer du anvisningarna som foljde
med det operativsystemets CD-skivor eller disketter. Kom ihag att installera alla
drivrutiner till de olika enheterna nir du installerat operativsystemet. Installations-
anvisningar foljer vanligen med drivrutinerna.

Uppdatera antivirusprogram

Datorn levereras med programmet Symantec Client Security, som letar upp och
oskadliggor datorvirus. Du bor anvidnda LiveUpdate-funktionen och hamta de
senaste uppdateringarna fran Symantec AntiVirus-webbplatsen. LiveUpdate hdmtar
hem den senaste viruslistan till datorn, s att den listan kan anvidndas vid nasta
virussokning.

I datorns inbyggda hjdlpsystem finns mer information om hur du uppdaterar anti-
virusprogrammet. I|”Access - Hjilp” pa sidan 62| finns anvisningar for hur du 6pp-
nar hjilpsystemet.

Stanga av datorn

Nar du ska stinga av datorn ar det viktigt att du anvdnder operativsystemets
avstangningsfunktion. Da riskerar du inte att forlora data eller att dina program
skadas. Du avslutar Microsoft Windows genom att klicka pa Stang av datorn pa
Start-menyn. Vilj sedan Sting av i den dialogruta som visas och klicka pa OK.

Kapitel 2. Installera datorn 9



10 Anvindarhandbok



Kapitel 3. Installera tillbehor

I det har kapitlet far du en introduktion till de olika funktioner och tillbeh6r som
finns till din dator. Du kan bygga ut datorns kapacitet genom att installera mer
minne eller fler kort eller enheter. Nar du installerar tillbehor anvander du de har
anvisningarna tillsammans med anvisningarna som féljer med tillbehoret.

Viktigt
Innan du installerar eller tar bort nagot tillbeh6r boér du lasa informationen i
[Viktig sékerhetsinformation” pa sidan v[*Viktig sikerhetsinformation” pa
sidan v. Varningarna och anvisningarna hjilper dig att arbeta pa ett sdkert
satt.

Anm: Anvind endast de delar som Lenovo tillhandahaller.

Funktioner

I det hir avsnittet finns en Oversikt Over datorns funktioner och de forinstallerade
programmen.

Systeminformation
Informationen i det hir avsnittet galler for flera olika modeller. En lista Gver
funktionerna i din modell finns i [Kapitel 5, ” Anvinda instillningsprogrammet]
Setup Utility”, pa sidan 49

Processor

¢ Intel Pentium 4-processor med HyperThreading Technology
¢ Intel Pentium D-processor

* Intel Celeron D-processor

+ Intel Core" 2 Duo-processor

* Internt cacheminne (storleken varierar beroende pa modell)

Minne

© Lenovo 2005, 2006. Portions © IBM Corp. 2005. 11



* Plats for fyra DDR2 DIMM-moduler (Double Data Rate 2 Dual Inline Memory
Modules).

* 8 Mbit flashminne for systemprogram

12  Anvindarhandbok



Interna enheter

* Tunn (halvtums) diskettenhet for 3,5-tumsdisketter (vissa modeller)
* Intern seriell ATA-harddisk (SATA)

* Optisk SATA-enhet (vissa modeller)

Grafiksystem

* En inbyggd grafikstyrenhet for VGA-skdrm

* Intel Graphics Media Accelerator 3000 med funktioner fér dubbla bildskarmar
* Kontakt for PCI Express-grafikkort (x16) pa systemkortet

Ljudsystem
Den integrerade HD-ljudstyrenheten har fyra ljudkontakter.

* Kontakter for mikrofon och hérlurar pa framsidan
* Linjeingang och linjeutgdng pa baksidan
¢ Intern hogtalare for monoljud (vissa modeller)

Anslutningar
* Integrerad styrenhet fér Ethernet 10/100/1000 Mbit/s
* PCI V.90-modem for data/fax (vissa modeller)

Funktioner for systemadministration
* RPL (Remote Program Load) och DHCP (Dynamic Host Configuration Protocol)
* Wake on LAN

* Wake on Ring (i instdllningsprogrammet kallas funktionen Serial Port Ring
Detect om du anvander ett externt modem)

* Fjarradministration

* Autostart

¢ BIOS och program for systemadministration

* Lagring av resultat fran sjdlvtest (POST) vid start

Funktioner for in- och utmatning

* 25-polig ECP- eller EPP-port

e Tva 9-poliga serieportar (vissa modeller)

¢ Tio USB-kontakter (tva pa framsidan och atta pa baksidan)
* Ethernetport

* Port for VGA-bildskarm

* Tva judkontakter (linjeingang och linjeutgdng) pa baksidan
* Tva ljudkontakter (mikrofon och hérlurar) pa framsidan

Fack och kortplatser for utbyggnad

* Tre enhetsfack

» Tva 32-bitars PCI-kortkontakter

* En kontakt for lagt PCI Express-kort (x16)

Kapitel 3. Installera tillbehor 13



Strom

* Nataggregat pa 225 watt med manuell spanningsomkopplare

* Automatisk 50/60 Hz frekvensviaxling

* Forberedd fér APM (Advanced Power Management)

* Forberedd f6r ACPI (Advanced Configuration and Power Interface)

Sakerhetsfunktioner

* Anvindar- och administratérslésenord for BIOS

* Faste for lasbygel (U-bult)

* Faste for inbyggt kabellds (Kensingtonlas) for att lasa kapan

* Tangentbord for fingeravtryckslédsare (vissa modeller, se informationen i pro-
grammet ThinkVantage Productivity Center)

¢ Styrning av startordning

* Maskinstart utan diskettenhet, tangentbord eller mus
* Obevakad start

¢ Kontroll av dtkomst till diskettenhet och harddisk

* Kontroll av dtkomst till seriella och parallella portar
* Sékerhetsprofil for enheter

* Indikator for kapa pa (vissa modeller)

Forinstallerad programvara

Datorn kanske levereras med forinstallerad programvara. Bland dessa program
ingar i sé fall bl.a. operativsystem, drivrutiner for inbyggda funktioner samt andra
hjalpprogram.

Forinstallerade operativsystem (varierar beroende pa modell)

Anm: Dessa operativsystem finns inte i alla ldnder och regioner.
* Microsoft Windows XP Home
* Microsoft Windows XP Professional

Certifierade eller kompatibilitetstestade operativsystem'(varierar beroende pa
modell)

o Linux®
e Microsoft Windows 2000

1. Operativsystemen som raknas upp hér haller pa att certifieras eller testas for kompatibilitet ndr den hér publikationen trycks.
Lenovo kan komma att identifiera andra operativsystem som ar kompatibla med datorn efter det att handboken har tryckts.
Listan dndras kontinuerligt genom réttelser och tilligg. Om du vill veta om ett visst operativsystem ar certifierat eller har testats
kan du kontrollera det pa operativsystemforsiljarens webbsida.

14  Anvindarhandbok



Tillbehor

Exempel pa tillbehor som du kan installera i datorn:
* Externa tillbehor

Parallella enheter, t.ex. skrivare och externa enheter
Seriella enheter, t.ex. externa modem och digitalkameror
Ljudenheter, t.ex. externa hogtalare f6r ljudsystemet
USB-enheter, t.ex. skrivare, styrspakar och bildldsare
Séakerhetsanordningar, t.ex. en lasbygel eller ett kabellas
Bildskdrmar

¢ Interna tillbehor

System minne, kallat DIMM-minne (dual inline memory modules)
PCI-kort

PCI Express-kort (x16)

Optisk enhet, t.ex. CD-enheter och DVD-enheter (vissa modeller)
Harddisk

Du hittar den senaste informationen om tillbehdr pa Lenovos webbplats pa adres-
sen http://www.lenovo.com/ eller kontakta en dterforsaljare.

Kapitel 3. Installera tillbehor

15



Specifikationer

Det hér avsnittet innehaller fysiska specifikationer for datorn.

Matt
Bredd: 350 mm (13,8 tum)
Hojd: 107,9 mm (4,2 tum)
Djup: 385 mm (15,2 tum)
Vikt
Minsta konfiguration vid leverans: 8,4 kg

Storsta konfiguration: 10,0 kg
Arbetsmiljo

Lufttemperatur:
Vid drift, 0 - 900 m hojd: 10° till 35 °C (50° till 95 °F)
Nar datorn &r pa, 900 till 2000 meters hojd: 10° till 32 °C
Nar datorn ar avstangd: 10° till 43 °C

Luftfuktighet:
Nar datorn ar pa: 8 till 80 %
Nar datorn ar avstangd: 8 till 80 %
Under transport: 8 till 90 %

Maximal héjd 6ver havet: 2000 m

Stromtillforsel
Ingdende spanning:
Lagt intervall:
Minst: 100 V vaxelstrom
Hogst: 127 V vaxelstrom
Frekvens in: 50/60 Hz
Spanningsomkopplarens lage: 115 V viaxelstrom
Hogt intervall:
Minst: 200 V vaxelstrom
Hogst: 240 V vaxelstrom
Frekvens in: 50/60 Hz
Spanningsomkopplarens lage: 230 V véxelstrom
Ungefarlig stromstyrka in (kVA):
Minsta konfiguration vid leverans: 0,09 kVA
Storsta konfiguration: 0,38 kVA

16 Anvindarhandbok



Placering av datorn

Se till att luftcirkulationen blir tillrdcklig for de inre komponenterna genom att pla-
cera datorn i nagot av de ldgen som visas nedan.

Anm: Nar datorn ar placerad i uppratt ldge ska hogtalargallren vara vianda uppat
for att ge basta mojliga ljud.

Kapitel 3. Installera tillbehor 17



Nodvandiga verktyg

Nar du installerar tillbehor i datorn kan du ibland behéva en vanlig rak skruvmej-
sel eller stjarnskruvmejsel. For vissa tillbehor krdvs en del andra verktyg. I anvis-
ningarna som foljer med tillbehoren beskrivs verktygen som behovs.

Hantera enheter som ar kansliga for statisk elektricitet

18 Anvindarhandbok

Statisk elektricitet dr visserligen ofarlig for oss men den kan allvarligt skada dator-
komponenter och tillbehor.

Viénta med att 6ppna tillbehorets antistatiska skyddsforpackning tills det star i
anvisningarna att du ska gora det.

Nér du hanterar tillbehér och andra datorkomponenter bér du vidta féljande
sdkerhetsatgdrder for att undvika skador fran statisk elektricitet.

Ror dig inte mer dn nodvandigt. Rorelser kan orsaka statisk elektricitet.

Hantera alltid komponenterna varsamt. Hall kort och minnesmoduler i kanterna.
Vidror aldrig exponerade ledningar.

Se till att ingen annan rér komponenterna.

Nar du installerar ett nytt tillbehor héller du den antistatiska skyddsférpack-
ningen mot nagon omalad metallyta pd datorn (t.ex. luckan till en kortplats) i
minst tva sekunder. Det utjamnar skillnaden i den statiska elektriciteten mellan
datorn, forpackningen och din kropp.

Du ska helst ta ut tillbehoret ur pasen och installera det direkt i datorn utan att
dédremellan stilla det ifrdn dig. Om det inte &r mdjligt placerar du den antista-
tiska forpackningen pa en plan, sldt yta och placerar sedan tillbehoret ovanpa
férpackningen.

Lagg inte tillbehoret pa datorn eller pa nagon annan yta av metall.



Installera externa tillbehor

I det har avsnittet beskrivs datorns olika externa kontakter, dar du kan ansluta
externa tillbehor, t.ex. hogtalare, skrivare eller bildldsare. Vissa externa tillbehor
kraver, forutom den fysiska anslutningen, att du installerar ny programvara. Nar
du ska ansluta ett externt tillbehor letar du reda pa ritt kontakt med hjélp av
informationen i det hdr avsnittet. Anslut sedan enheten och installera eventuella
program eller drivrutiner enligt anvisningarna som foljde med tillbehoret.

Placering av kontakter pa datorns framsida

Foljande bild visar vilka kontakter som finns pa framsidan av datorn.

Uttag for horlurar USB-port
Mikrofoningang A USB-port

2]

Kapitel 3. Installera tillbehor 19



Kontakternas placering pa baksidan av datorn

Foljande bild visar vilka kontakter som finns pa baksidan av datorn.

20 Anvindarhandbok

>
Ky

HE
8§ /A

= 0a08020;
5968690965
OOOOOO OAC,
0080305k
050596950,
6°25P0%90

Anslutning for nétsladd
Uttag for lasbygel
Serieport (vissa modeller)
Inbyggt kabellas

Kontakt for PCI-kort
Kontakt for PCI-kort
Ethernetport

(~jofo]afeofro] -

USB-portar (4)

Serieport

Parallellport

Port for VGA-bildskdrm
USB-portar (4)
Linjeutgang for ljud

Linjeingéng for ljud
Kontakt fér PCI Express-grafikkort (x16)
(vissa modeller)

Lysdioder for felsokning av néatag-
gregatet

Anm: Vissa kontakter pa baksidan ar fargkodade for att hjdlpa dig att hitta ratt

kontakt for de kablar du ska ansluta.



Kontakt

Linjeingang for ljud

Linjeutgang for ljud

Ethernetport

Parallellport

Serieport

USB-portar

Skaffa drivrutiner

Beskrivning

Tar emot ljudsignaler fran en extern ljudenhet, t.ex. en stereoan-
laggning. Nar du ska ansluta en extern ljudenhet kopplar du
kabeln frén enhetens ljudutgéng till datorns ljudingang.

Via den hir kontakten sands ljudsignaler fran datorn till
externa enheter, t.ex. stereohdgtalare med inbyggd forstarkare,
hérlurar, multimedie-keyboard eller till ljudingdngen pa en
ljudanlaggning.

For Ethernetkabel till lokalt natverk (LAN).
Anm: For att uppfylla FCC-gransvardena maste du anvédnda en
Ethernetkabel av kategori 5.

Har kan du ansluta en skrivare, bildlasare eller andra enheter
som har en 25-polig parallellkontakt.

Har kan du ansluta ett externt modem, en seriell skrivare eller
nagon annan enhet med 9-polig seriell kontakt.

For enheter med USB-anslutning (Universal Serial Bus), t.ex. en
USB-skanner, ett USB-tangentbord eller en USB-skrivare. Skaffa
en USB-hubb om du vill ansluta fler 4n tio USB-enheter.

Du kan skaffa drivrutiner till operativsystem som inte &r forinstallerade pa datorn
via webbadressen: http:/ /www.lenovo.com/think/support/. Installationsanvis-
ningar finns i README-filen till respektive drivrutin.

Kapitel 3. Installera tillbehor 21



Oppna kapan

22  Anvindarhandbok

Viktigt

Las |”Viktig sikerhetsinformation” pa sidan v{"Viktig sikerhetsinformation” pa
sidan v och ["Hantera enheter som ar kinsliga for statisk elektricitet” pa sidan|
innan du 6ppnar datorns képa.

Sé& har tar du av kdpan:

1.

Ta ut alla medier (disketter, CD-skivor och bandkassetter) ur enheterna och
stdng av alla anslutna enheter och datorn.

Koppla loss alla nédtsladdar fran vagguttagen.

Koppla bort alla kablar och sladdar som é&r anslutna till datorn. Det géller néts-
laddar, signalkablar och eventuella specialkablar.

Ta bort eventuella ldsanordningar, t.ex. kabellas, som haller fast kapan.

Tryck péa knapparna pa datorns sidor och 6ppna kdpan genom att svinga den
uppat som i bilden.




Komponenternas placering

Den har bilden hjélper dig att hitta de olika delarna i datorn.

2]
3]
il
5]

Nataggregat
Intern hogtalare
Diskettenhet
Optisk enhet

Harddisk

o] ]~

Processor och kylfldns
Minnesmodul
PCl-expansionskort

Kontakt fér PCI Express-grafikkort

(x16)

Kapitel 3. Installera tillbehor

23



Identifiera delar pa systemkortet

Systemkortet, som ibland kallas moderkortet eller planar pa engelska, dr datorns
huvudkretskort. Det innehéaller basfunktioner och kan hantera ett antal olika enhe-
ter som redan ar installerade eller som du kan installera senare.

24  Anvindarhandbok

Pa bilden ser du var de olika delarna finns pa systemkortet.

ally iy

g DONEEE DNE

5’?7‘7’5’

£

-

Kontakt for intern hogtalare
Serieport 2 (COM2)

Kontakt for PCI Express-grafik-
kort (x16)

Kontakt for nitaggregat
Kontakt for diskettenhet
Stromkontakt (12 V)

Kontakt for temperaturavlasare
Processorns kylflans
Flaktkontakt 1

Kontakt for frimre panelen
Processor

N =iel=l=]- ===
= ololNjo]u Slwln

B

B
B

Flaktkontakt 2
Minneskontakt 1
Minneskontakt 2

Minneskontakt 3

Minneskontakt 4

Batteri

Kontakt for PCI-expansionskort
SATA IDE-kontakter (3)

Bygel for aterstéllning/radering av
CMOS-minnet

Indikator for kdpa pa (vissa modeller)



Installera minne

Datorn har fyra kontakter dar du kan installera DDR2 DIMM-moduler med for
upp till 4,0 GB systemminne.

Ténk pa foljande ndr du installerar minnesmoduler:

¢ Anvdnd DIMM-moduler som stimmer med specifikationen 1,8 V, 240-polig,
DDR2 SDRAM (Double Data Rate 2, Synchronous Dynamic Random Access
Memory).

* Anvidnd minnesmoduler (DIMM) pa 256 MB, 512 MB, 1,0 GB eller 2,0 GB i valfri
kombination (upp till 8,0 GB).

Anm: Endast DDR2 SDRAM DIMM-moduler kan anvandas.

S3 hiar installerar du en minnesmodul:

1. Oppna datorns kapa. Se [’Oppna képan” pa sidan 22|

2. Svéng enhetsfacket uppat.

3. Leta reda pd minneskontakterna. Se |"Identifiera delar pé& systemkortet” pd|

Kapitel 3. Installera tillbehor 25



4. Oppna snipplasen.

.

5. Placera minnesmodulen 6ver minneskontakten. Passa in skaran pa minnesmo-
dulen mot nycklingen i kontakten [ pa systemkortet. Tryck minnesmodu-
len rakt ned i kontakten tills sndpplasen stdangs.

Nasta steg:

* Om du ska arbeta med ett annat alternativ eller tillbehor gar du vidare till
det avsnittet i boken.

* Slutfor installationen enligt anvisningarna i [’Sitta tillbaka datorns kipa och|
[ansluta kablarna” pa sidan 40}

Installera PCIl-kort

I avsnittet beskrivs hur du installerar och tar bort PCI-kort. Datorn har ett expan-
sionskort med tvd PCl-kortkontakter.

Sa hér installerar du ett PCI-kort:
1. Oppna datorns képa. Se|’Oppna kdpan” pa sidan 22|

26  Anvindarhandbok



2. Hall ned vénster sida av datorns ram och dra handtaget uppat for att ta bort
PCl-expansionskortet och eventuella kort som &r installerade.

3. Oppna kortspérren och ta bort luckan éver den expansionskontakt du ska
anvénda.

4. Ta ut kortet ur den antistatiska forpackningen.

Kapitel 3. Installera tillbehor 27



5. Installera kortet i avsedd kontakt pa PCI-expansionskortet.

6. Stdang kortspérren sa att korten halls pa plats.
7. Sétt tillbaka PCl-expansionskortet.

Nasta steg:

* Om du ska arbeta med ett annat alternativ eller tillbehor gar du vidare till
det avsnittet i boken.

* Slutfor installationen enligt anvisningarna i [’Sétta tillbaka datorns kipa ochj
[ansluta kablarna” pa sidan 40}

Installera interna enheter

28  Anvindarhandbok

I avsnittet beskrivs hur du installerar och tar bort interna enheter.

I de interna enheterna i datorn lagrar du information som du kan ldsa, kopiera och
utnyttja pa andra satt. Du kan 6ka lagringskapaciteten och flexibiliteten genom att
installera fler enheter for andra typer av lagringsmedier. Bland annat foljande
enheter kan anvidndas med datorn:

* Seriella ATA-harddiskar (SATA)

¢ Parallella ATA-harddiskar

* Optiska enheter, som CD- eller DVD-enheter

* Diskettenheter och andra enheter for utbytbara lagringsmedier

Anm: Dessa enheter kallas ibland for IDE-enheter.

Interna enheter installeras i fack. I den hér boken kallas de fack 1, fack 2 och sa
vidare.

Nar du installerar en intern enhet dr det viktigt att du vet vilken typ och storlek av
enhet som kan installeras i de olika facken. Det dr ocksa viktigt att alla kablar
kopplas pa ritt sitt till den installerade enheten.




Specifikationer for enheter

Datorn levereras med foljande fabriksinstallerade enheter:
* En optisk enhet i fack 1 (vissa modeller)

* En 3,5-tums diskettenhet i fack 2 (vissa modeller)

e En 3,5-tumsharddisk i fack 3

De fack som inte har ndgra enheter har en skyddsplat och en frontplatta.

Foljande bild visar enhetsfackens placering.

I fo6ljande lista beskrivs de olika typer och storlekar av enheter som du kan instal-
lera i respektive fack:

Fack 1 - Maximal hojd: 42,0 mm (1,65 tum) Optiska enheter, som CD-enheter eller
DVD-enheter (forinstallerade pa vissa
modeller)
3,5-tums harddisk (krdver en sarskild
konsol, Universal Adapter Bracket, 5,25
till 3,5 tum) *
5,25-tums harddisk

E Fack 2 - Maximal hojd: 25,7 mm (1,01 tum) 3,5-tums diskettenhet (forinstallerad pa
vissa modeller)

Fack 3 - Maximal hojd: 26,1 mm (1,0 tum) 3,5-tums harddisk (forinstallerad)

* Du kan skaffa en Universal Adapter Bracket, 5,25 till 3,5 tum, i en datorbutik

eller genom att kontakta Customer Support Center.

Kapitel 3. Installera tillbehor 29



Installera en enhet i fack 1

Sé& har installerar du en optisk enhet eller en extra harddisk i fack 1:

30 Anvindarhandbok

1.
2.
3.

Oppna datorns képa. Se|[’Oppna kdpan” pé sidan 22

Ta bort plastpanelen fran frontplattan.

Lirka forsiktigt loss skyddsplaten fran enhetsfacket med hjilp av en vanlig rak
skruvmejsel.

Om det dr en 5,25-tumsenhet installerar du en héllare pa sidan om enheten.

] = j

10

For en 3,5-tumsenhet installerar du enheten i konsolen (Universal Adapter
Bracket, 5,25 till 3,5 tum).

Anm: Om du installerar en 3,5-tums harddisk maste du anvianda en monte-
ringskonsol (Universal Adapter Bracket, 5,25 till 3,5 tum). Du kan skaffa
monteringskonsolen i en datorbutik eller genom att kontakta Customer
Support Center.



6. Skjut in den nya enheten i facket tills den sndpper pa plats.

7. Ga vidare till [”Ansluta enheter”}

Ansluta enheter

Hur du ansluter en enhet beror pa vilken typ av enhet det dr. Anslut enheten
enligt nadgon av foljande anvisningar.

Kapitel 3. Installera tillbehor 31



32  Anvindarhandbok

Ansluta en extra seriell ATA-harddisk
En seriell harddisk kan anslutas till valfri SATA-kontakt.

1. Ta fram signalkabeln som foljde med den nya enheten.

2. Leta reda pa den lediga SATA-kontakten pé systemkortet. Se ["Identifiera delar|
[p& systemkortet” pé sidan 24|

3. Anslut den ena dnden av signalkabeln till enheten och den andra dnden till den
lediga SATA-kontakten pa systemkortet.

4. Leta reda pa den extra stromkontakten med fem ledningar och anslut den till
enheten.

Nasta steg:

* Om du ska arbeta med ett annat alternativ eller tillbehor gar du vidare till
det avsnittet i boken.

e Slutfor installationen enligt anvisningarna i[’Satta tillbaka datorns képa ochf
[ansluta kablarna” pa sidan 40|




Installera en diskettenhet i fack 2
S4 har installerar du en diskettenhet i fack 2:

1. Oppna datorns kapa. Se[’Oppna képan” pa sidan 22|

2. Sving enhetsfacket uppat.

3. Ta bort plastpanelen fran frontplattan.

4. Lirka forsiktigt loss skyddsplaten fran enhetsfacket med hjdlp av en vanlig rak
skruvmejsel.

5. Anslut bandkabeln till den nya enheten.
6. Installera en hallare pa sidan om enheten.

=

Kapitel 3. Installera tillbehor 33



7. Installera den nya enheten fran enhetsfackets baksida.

Nasta steg:

* Om du ska arbeta med ett annat alternativ eller tillbehor gar du vidare till
det avsnittet i boken.

* Slutfor installationen enligt anvisningarna i [’Sétta tillbaka datorns kdpa och|
[ansluta kablarna” pa sidan 40|

34  Anvindarhandbok



Sakerhetsfunktioner

For att férhindra stold och obehérig anvdndning av datorn finns det flera typer av
lasanordningar som tillbehor. I f6ljande avsnitt far du information och installations-
anvisningar for olika typer av lasanordningar som ér tillgangliga for datorn. For-
utom med fysiska las, kan du ocksa férhindra obehérig anvindning av datorn med
programvarulas som stinger av tangentbordet tills anvandaren skriver rétt 16sen-
ord.

Se till att de laskablar som du installerar inte kommer i vdgen for datorns kablar.

Olika typer av sdkerhetsanordningar

Foljande bild visar placeringen av lasanordningar pa baksidan av datorn.

Uttag for lasbygel (U-bult)
H Inbyggt kabellas

Kapitel 3. Installera tillbehor 35



Lasbygel

Med en 5 mm lasbygel (kallas ibland U-bult) , en stalkabel och ett hdnglds kan du
lasa fast datorn vid t.ex. skrivbordet. Pa baksidan av datorn finns uttag for lasby-
gel.

S& har installerar du en lasbygel:

1. Oppna datorns kapa. Se ["Oppna kdpan” pa sidan 22|

2. Ta bort de tva skydden som sitter 6ver uttagen med hjilp av en skruvmejsel
eller nagot annat verktyg.

3. Sitt in lasbygeln genom hélen péd baksidan, sitt dit muttrarna och dra at dem
med en skiftnyckel eller ringnyckel.

4. Stéini datorns kéapa. Se|"Stta tillbaka datorns kipa och ansluta kablarna” pd

sidan 40

5. Trd kabeln genom lasbygeln och runt ett fast férankrat foremal. Las sedan ihop
kabelns dndar med hénglaset.

@

36 Anvindarhandbok



Inbyggt kabellas

Med ett inbyggt kabellds (kallas ibland Kensingtonlas), kan du lasa fast datorn vid
t.ex. skrivbordet. Kabellaset ansluts till ett faste pa datorns baksida och lases med

nyckel. Kabelldset laser &ven knapparna som anvénds for att ppna datorns kapa.

Den hér typen av las anvénds ofta till barbara datorer. Du kan bestélla en laskabel
direkt fran http://www.lenovo.com/think/support/. Sok efter Kensington.

\/

Losenordsskydd

Du kan forhindra obehorig dtkomst genom att ldgga in ett losenord i instéllnings-
programmet Setup Ultility. Nar du sdtter pa datorn ar tangentbordet last for normal
anvandning tills du har skrivit rétt 16senord.

Nasta steg:

* Om du ska arbeta med ett annat alternativ eller tillbehor gar du vidare till
det avsnittet i boken.

e Slutfor installationen enligt anvisningarna i [’Satta tillbaka datorns kapa och|
[ansluta kablarna” pa sidan 40}

Kapitel 3. Installera tillbehor 37



Byta batteri

I ett sdrskilt minne i datorn finns uppgifter om datum, klockslag och installningar
for inbyggda funktioner, t.ex. tilldelningar for de parallella portarna (konfigure-
ringsuppgifter). Datorns batteri bevarar den hér informationen nir datorn ar
avstangd.

Batteriet behover inte laddas upp eller underhdllas, men det har en begransad livs-
langd. Om batteriet tar slut forsvinner all information om datum, tid och konfigu-
rering (inklusive 16senord). Ett felmeddelande visas ndr du startar datorn.

I["Information om litiumbatteriet” pa sidan x| hittar du information om batteribyte
och vad du gor med gamla batterier.

S& har byter du batteri:
1. Oppna datorns kapa. Se[’Oppna kipan” pa sidan 22|

2. Hall ned vénster sida av datorns ram och dra handtaget uppat for att ta bort
PCl-expansionskortet och eventuella kort som dr installerade.

3. Leta ritt pa batteriet. Se ["Identifiera delar pa systemkortet” pa sidan 24}
4. Ta bort det gamla batteriet.

b @

38  Anvindarhandbok



N o

© ®

Installera det nya batteriet.

&3 O

Sitt tillbaka PCl-expansionskortet om du tagit bort det.

Sting datorns kdpa och anslut kablarna. Se |’Sitta tillbaka datorns kipa och|
[ansluta kablarna” pa sidan 40}

Anm: Nar du startar datorn forsta gangen efter att ha bytt batteri visas ofta ett
felmeddelande. Det dr normalt efter batteribyte.

Starta datorn och alla anslutna enheter.

Stall klockan, ange datum och eventuella 16senord i instdllningsprogrammet. Se
[Kapitel 5, ” Anvinda instillningsprogrammet Setup Utility”, p& sidan 49|

Radera ett bortglomt I6senord (radera CMOS)

Informationen i det hdr avsnittet géller bortglomda och forlorade 16senord. Mer
information om bortglomda eller forlorade 16senord finns i ThinkVantage Producti-
vity Center.

S& har raderar du ett bortglomt 16senord:

1.
2.

Oppna datorns kéapa. Se|"Oppna képan” pa sidan 22|

Leta reda péd bygeln for radering/aterstdllning av CMOS pa systemkortet. Se
['Identifiera delar pa systemkortet” p& sidan 24}

Flytta bygeln fran normalldget (stift 1 och 2) till underhalls- eller konfigure-
ringsldget (stift 2 och 3).
Sénk ned enhetsfacket och anslut alla kablar som du eventuellt kopplat bort.

Satt tillbaka kdpan pa datorn och anslut nitsladden. Se|’Sitta tillbaka datorns
[kdpa och ansluta kablarna” pé sidan 40|

Starta datorn och 1at den vara pé i ungefir tio sekunder. Stang av datorn
genom att trycka in strombrytaren under ungefar fem sekunder. Datorn stangs

av.
Upprepa steg 1 och
Flytta tillbaka bygeln till standardlédget (stift 1 och 2).

Sétt tillbaka képan pd datorn och anslut nitsladden. Se|’Sétta tillbaka datorng|
[kapa och ansluta kablarna” pé sidan 40

Kapitel 3. Installera tillbehor 39



Satta tillbaka datorns kapa och ansluta kablarna

40 Anvindarhandbok

Nar du ar klar med installationen ska du sétta tillbaka alla delar du har tagit bort,
stdnga datorns kapa och ansluta kablarna, déribland telefonkabel och nitsladdar.
Du kan ocksa behova bekrifta den uppdaterade informationen i instéllningspro-
grammet for en del typer av tillbehor.

Sé hér sétter du tillbaka kdpan och ansluter kablarna till datorn:

1.

o0k~ 0D

Kontrollera att du har satt tillbaka alla delar pa rétt sétt och att det inte finns
nagra verktyg eller 16sa skruvar kvar i datorn.

Kontrollera att alla kablar &r rédtt dragna innan du sanker ned enhetsfacket.
Sank ned enhetsfacket.

Stang datorns képa.

Installera eventuella lasanordning, exempelvis kabellas.

Anslut alla externa kablar och nitsladdar till datorn. Se [’Kontakternas place-|
[ring pa baksidan av datorn” p& sidan 20|

Information om hur du uppdaterar konfigurationen finns i [Kapitel 5, ”Anvindal
[installningsprogrammet Setup Utility”, pa sidan 49|




Kapitel 4. Aterstilla program

Rescue and Recovery ér ett program som hjdlper anvdndarna att aterstédlla datorns
data om det blir fel pa datorns program- eller maskinvara. Om det blir fel pa
datorn kan du anvidnda Rescue and Recovery och aterstilla innehallet pa den pri-
maira hérddisken till ett tidigare sparat tillstdind. I det hir kapitlet kan du bekanta
dig med de aterstillningslésningar som Lenovo tillhandahaller.

Programmet Rescue and Recovery har tva delar Rescue and Recovery i Windows-
miljon och ett sarskilt arbetsutrymme for Rescue and Recovery. Aterstéllning kan
startas fran Windows eller fran den sérskilda arbetsmiljon som fungerar oberoende
av Windows-operativsystemet.

Om du rdkar ut for ett problem kan du anvinda éterstéllningsverktygen fran Win-
dows eller fran arbetsutrymmet i Rescue and Recovery och utféra nagon av de tva
aterstillningsédtgarderna:

* Rédda filer

+ Aterstilla systemet eller enskilda filer

I[”Anvinda arbetsutrymmet i Rescue and Recovery” pa sidan 43| finns anvisningar
for de tva aterstdllningsatgdarderna.

I datorns inbyggda hjdlpsystem finns mer information om hur du uppdaterar
Rescue and Recovery. Information om hur du dppnar hjalpsystemet finns i
t Hjalp” pa sidan 62} Foljande information géiller Rescue and Recovery i Windows-
miljon.

Skapa och anvanda aterstéllningsskivor

Om datorn &r utrustad med en CD- eller DVD-brannare kan du skapa en uppsatt-
ning produktéterstéllningsskivor. Pa sa sétt kan du &terstélla innehallet pa hard-
disken till samma tillstind som nir datorn levererades fran fabriken. Aterstall-
ningsskivor &r till nytta om du ska flytta datorn till en annan arbetsplats, silja
datorn, ldmna datorn pa atervinning eller som en sista 16sning om datorn fortfa-
rande inte gdr att anvédnda efter att du provat andra metoder for aterstdllning. Du
bor skapa en uppsittning aterstdllningsskivor s snart som mojligt.

Anm: Din licens for Microsoft Windows ger dig rétt att skapa en enda uppséittning
aterstédllningsskivor. Darfor dr det viktigt att du férvarar skivorna pa ett
sdkert stdlle ndr du skapat dem.

Sa hidr skapar du aterstillningsskivor:

1. Fran skrivbordet i Windows klickar du pa Start, véljer Alla program,
ThinkVantage och klickar pa Skapa aterstillningsmedier.

2. Folj anvisningarna pa skdrmen.

© Lenovo 2005, 2006. Portions © IBM Corp. 2005. 41



Sa hdr anvander du aterstillningsskivorna:

Varning: Nar du aterstéller det fabriksinstallerade innehéllet fran aterstallnings-
skivorna, tas alla filer pa harddisken bort och ersitts av fabrikssystemet. Under
aterstdllningen far du mojlighet att fora 6ver de filer som finns pa harddisken till
andra medier innan data borjar raderas.

1. Sétt in skivan med Rescue and Recovery i CD- eller DVD-enheten.

2. Starta om datorn.

3. Efter ett 6gonblick 6ppnas arbetsutrymmet i Rescue and Recovery.

Anm: Om arbetsutrymmet i Rescue and Recovery inte 6ppnas, kanske starten-
heten (CD- eller DVD-enheten) inte &r rétt instdlld i BIOS-startordningen.
Mer information finns i[’Ange en riddningsenhet i startordningen” pd|
4. Klicka pa Aterstill systemet i menyn Rescue and Recovery.

5. Folj anvisningarna pa skdrmen. Sétt i 6vriga aterstallningsskivor allteftersom du
blir ombedd att gora det.

Anm: Efter det att du aterstallt harddisken till fabrikssystemet, kan du behéva
installera om viss programvara och drivrutiner. Se [’Anvinda arbetsutrym-|
imet i Rescue and Recovery” pa sidan 43/om du behéver detaljerad informa-
tion.

Sakerhetskopiering och aterstéllning

42  Anvindarhandbok

Med programmet Rescue and Recovery kan du sdkerhetskopiera hela innehallet pa
harddisken, inklusive operativsystemet, datafiler, program och personliga instéll-
ningar. Du kan vilja var Rescue and Recovery ska lagra sdkerhetskopian:

* pa en skyddad del av harddisken

* pa en annan héarddisk i datorn

* pa en extern USB-harddisk

* pa en nitverksenhet

* pé inspelningsbara CD- eller DVD-skivor (CD- eller DVD-brannare krévs)

Nar du har siakerhetskopierat harddisken, kan du vilja mellan att dterstilla hela
harddiskinnehallet, dterstilla bara vissa filer eller aterstélla enbart Windows-opera-
tivsystemet och programmen.

Sa har sikerhetskopierar du fran Rescue and Recovery:

1. Fran skrivbordet i Windows klickar du pa Start, Alla program, ThinkVantage
och sedan pa Rescue and Recovery. Programmet Rescue and Recovery oppnas.

2. I huvudfonstret i Rescue and Recovery klickar du pa Sdkerhetskopiera hard-
disken och viljer sedan alternativ fér sdkerhetskopieringen.

3. Folj anvisningarna pa skdrmen.

Sa hadr utfor du en terstillning fran Rescue and Recovery:

1. Fran skrivbordet i Windows klickar du pa Start, Alla program, ThinkVantage
och sedan pa Rescue and Recovery. Programmet Rescue and Recovery dppnas.

2. Klicka pa ikonen Aterstill systemet fran en sikerhetskopia i programmets
huvudfonster.

3. Folj anvisningarna pa skdrmen.



Se[’Anvinda arbetsutrymmet i Rescue and Recovery”| fér anvisningar om hur du
aterstéller fran arbetsutrymmet i Rescue and Recovery.

Anvanda arbetsutrymmet i Rescue and Recovery

Arbetsutrymmet i Rescue and Recovery finns pa en skyddad och dold del av hard-
disken som arbetar oberoende av Windows. Pa sa sétt kan du utfora aterstdllningar
dven om Windows inte kan startas. Du kan vidta foljande aterstillningsatgarder
fran arbetsutrymmet i Rescue and Recovery:

+ Aterstilla filer fran harddisken eller frin en sikerhetskopia: Med arbetsutrym-
met i Rescue and Recovery kan du hitta filer pd harddisken och féra 6ver dem
till en nédtverksenhet eller ndgot annat skrivbart medium, t.ex. en USB-harddisk
eller en diskett. Den hédr 16sningen ér tillganglig &ven om du inte sidkerhetskopie-
rat filerna eller om filerna dndrats efter den senaste sikerhetskopieringen. Du
kan ocksa rddda enskilda filer fran en siakerhetskopia som gjorts med Rescue
and Recovery och som finns pa en lokal harddisk, en USB-enhet eller en
nitverksenhet.

+ Aterstilla harddisken frin en Rescue and Recovery-sikerhetskopia: Nar du
har skapat en sidkerhetskopia med programmet Rescue and Recovery kan du
aterstélla fran arbetsutrymmet i Rescue and Recovery, dven om det inte gar att
starta Windows.

« Aterstilla harddisken till fabrikssystemet: Fran arbetsutrymmet i Rescue and
Recovery kan du aterstélla hela innehallet pd harddisken till samma skick som
nér datorn levererades fran fabriken. Om du har flera partitioner pa harddisken,
kan du viélja att aterstdlla fabrikssystemet till C: och limna de andra partitio-
nerna ordrda. Eftersom arbetsutrymmet i Rescue and Recovery fungerar obero-
ende av Windows kan du aterstélla fabrikssystemet d4ven om du inte kan starta
Windows.

Varning: Om du aterstéller harddisken fran en Rescue and Recovery-sdkerhetsko-
pia eller aterstéller harddisken till fabrikssystemet, raderas alla filer pa den pri-
maéra harddiskpartitionen (vanligen enhetsbeteckning C) under aterstallningen. Gor
kopior av viktiga filer om du kan. Om du inte kan starta Windows, kan du
anvinda funktionen Rédda filer i arbetsutrymmet i Rescue and Recovery och
kopiera filer fran harddisken till andra medier.

Sa har startar du arbetsutrymmet i Rescue and Recovery:

1. Sting av datorn.

2. Starta om datorn.

3. Tryck upprepade ganger pa F11.

4. Nar du hor en ljussignal eller ser en skdarmbild med logotypen sldpper du upp
F11.

5. Om du har valt och sparat ett Rescue and Recovery-losenord, skriver du 1osen-
ordet ndr du blir tillfragad. Arbetsutrymmet i Rescue and Recovery 6ppnas
efter ett 6gonblick.

Anm: Om arbetsutrymmet i Rescue and Recovery inte 6ppnas ldser du
fterstillningsproblem” pa sidan 44

6. Gor nagot av foljande:

* Om du vill rddda filer fran harddisken eller fran en sdkerhetskopia klickar
du pa Radda filer. Folj sedan anvisningarna pa skdrmen.

* Om du vill aterstélla harddisken fran en a Rescue and Recovery-siakerhetsko-
pia klickar du péa Aterstill systemet. Folj sedan anvisningarna pa skdarmen.

Kapitel 4. Aterstilla program 43



Anm: Efter det att du aterstallt harddisken till fabrikssystemet, kan du
behdva installera om viss programvara och drivrutiner. Las foljande
kommentarer om du vill veta mer.

* Klicka pa Hjdlp om du vill veta mer om de andra funktionerna i arbetsut-
rymmet i Rescue and Recovery.
Anmairkningar:

1. Nar du har aterstillt en harddisk till fabrikssystemet, kanske du behover instal-
lera om drivrutinerna till vissa enheter. Se|”Aterstilla eller installera om|
[drivrutiner” pa sidan 46]

2. Vissa datorer levereras med Microsoft Office eller Microsoft Works férinstal-
lerat. Om du behover éterstilla eller installera om ndgra tillimpningsprogram
som hor till Microsoft Office eller Microsoft Works, maste du anvanda Microsoft
Office-CDn eller Microsoft Works-CDn. Dessa CD-skivor levereras bara med dato-
rer som har Microsoft Office eller Microsoft Works forinstallerat.

Lésa aterstéllningsproblem

Om du inte kan komma at arbetsutrymmet i Rescue and Recovery eller Windows-

miljon kan du gora foljande:

¢ Anvénd raddningsmedierna (CD, DVD eller USB-harddisk) till att starta arbets-
utrymmet i Rescue and Recovery. Se[’Skapa och anvinda réddningsmedier”] om
du behover detaljerad information.

* Anvind en raddningsdiskett och installera om en fil som styr tillgangen till
arbetsutrymmet. Se [’Skapa och anvinda en rdddningsdiskett” pa sidan 45(om
du behéver detaljerad information.

* Om du ténker aterstélla harddisken till fabrikssystemet kan du anvédnda en upp-
sdttning aterstallningsskivor. Se|’Skapa och anvinda &terstillningsskivor” pd|

Du bér skapa en rdddningsdiskett, riddningsmedier och en uppsittning aterstall-
ningsskivor sa snart som mojligt. Férvara dem pa ett sékert stdlle som en forsiktig-
hetsatgérd.

Om du inte kan komma at arbetsutrymmet i Rescue and Recovery fran raddnings-
medierna eller en uppséttning aterstallningsskivor, kanske raddningsenheten, en
CD- eller DVD-enhet eller USB-harddisk, inte &r angiven som startenhet i BIOS-

startordningen. Mer information finns i|”Ange en riddningsenhet i startordningen”]

Skapa och anvéanda raddningsmedier

44  Anvindarhandbok

Med hjélp av rdddningsmedier i form av en CD-skiva eller USB-harddisk kan du
aterstilla datorn vid fel som gor att du inte kommer at arbetsutrymmet i Rescue
and Recovery frdn harddisken.

Anm: Ridddningsskivan, den forsta skivan av Product Recovery-skivorna och ski-
vorna med siakerhetskopior &r startbara. Datorn kan startas med dem fran
alla typer av CD- eller DVD-enheter forutsatt att det inte 4r en DVD-RAM-
skiva.

Sa har skapar du rdiddningsmedier:

1. Fran skrivbordet i Windows klickar du pa Start, Alla program, ThinkVantage
och sedan pa Skapa aterstillningsmedier.



2. Under Riddningsmedier viljer du den typ av raddningsmedier du ska skapa.
Du kan skapa rdddningsmedier pa CD-skivor, en USB-hédrddisk eller en intern
harddisk.

3. Klicka pa OK.
4. Folj anvisningarna pa skdrmen.

Gor nagot av foljande om du vill anvinda raddningsmedierna:
 Sétt in rdddningsskivan och starta om datorn.

* Anslut USB-harddisken till nagon av datorns USB-portar och starta sedan
datorn.

Nar rdddningsskivan startar 6ppnas arbetsutrymmet i Rescue and Recovery. Hjdlp
for respektive funktion ar tillgédnglig fran arbetsutrymmet i Rescue and Recovery.
Om raddningsmediet inte startar, kan det bero pa att rdddningsenheten (CD-,
DVD- eller USB-enheten) inte ar ratt angiven i BIOS-startordningen. Mer informa-
tion finns i[”Ange en riddningsenhet i startordningen” pa sidan 46|

Skapa och anvanda en raddningsdiskett

Anvind en raddningsdiskett och installera om en fil som styr tillgangen till arbets-
utrymmet. Du bor skapa en rdddningsdiskett sa snart som mojligt och férvara den
pa ett sdkert stalle.

Sa hir skapar du en raddningsdiskett:
1. Starta datorn och operativsystemet.
2. Oppna en webblésare och ga till féljande webbadress:

http:/ /www.lenovo.com/think/support/site.wss/document.do?Indocid=MIGR-54483

3. Satt in en diskett i diskettenhet A. Informationen pa disketten raderas och dis-
ketten formateras om.

4. Dubbelklicka pa filen Recovery Repair rnrrepair.exe. Riddningsdisketten ska-

pas.
5. Ta ut disketten och sétt en etikett pa den med namnet Raddningsdiskett.

Sa hdr anvinder du riddningsdisketten:

1. Avsluta operativsystemet och sting av datorn.
2. Satt in rdddningsdisketten i diskettenhet A.

3. Starta datorn och folj anvisningarna pa skdrmen.

Anm: Om reparationen avslutas utan nagot fel kan du komma at arbetsutrymmet i
Rescue and Recovery genom att upprepade ganger trycka ned och sldappa
upp Fll-tangenten medan du startar om datorn. Nar du hor en ljussignal
eller ser en skdarmbild med logotypen sldpper du upp F11. Du kommer
ocksa att kunna komma at Windows-miljon nér reparationen &r slutférd.

Om ett felmeddelande visas under reparationen och denna inte kan slutféras, kan
det vara nagot problem med den partition som innehaller arbetsutrymmet i Rescue
and Recovery. Med hjdlp av rdddningsmediet kan du komma &t arbetsutrymmet i
Rescue Recovery. Information om hur du skapar och anvénder rdiddningsmedier
finns i[’Skapa och anvinda riddningsmedier” pa sidan 44|

Kapitel 4. Aterstilla program 45



Aterstilla eller installera om drivrutiner

Operativsystemet maste vara installerat pa datorn innan du kan aterstalla eller
installera drivrutiner. Se till att du har dokumentation och programskivor till enhe-
ten.

Drivrutiner till enheter som fabriksinstallerats finns pa datorns harddisk (vanligen
enhet C) i katalogen SWTOOLS\drivers. Ovriga drivrutiner finns pa de skivor med
programvara som foljer med de enskilda enheterna.

De senaste drivrutinerna till enheter som fabriksinstallerats finns dven pa Internet
pa adressen http:/ /www.lenovo.com/support/.

Sa hir installerar du om en drivrutin till en enhet som fabriksinstallerats:
1. Starta datorn och operativsystemet.

2. Starta Utforskaren i Windows eller Den hir datorn, sa att du ser katalogstruk-
turen pd héarddisken.

3. Oppna mappen C:\SWTOOLS.

4. Oppna mappen DRIVERS. I mappen DRIVERS finns flera undermappar som
har namn efter olika enheter som ar installerade i datorn (t.ex. AUDIO,
VIDEO).

5. Oppna den undermapp du behover.
6. Installera om drivrutinen pa ndgot av foljande sétt:

* Titta i enhetsmappen efter en fil med namnet README, TEXT eller ndgon
annan fil med filtilligget .TXT. Filen kan ha namn efter operativsystemet,
t.ex. WIN98.TXT. I filen finns information om hur du installerar om drivruti-
nen.

* Om undermappen innehaller en fil med tilldgget .INF, kan du anvédnda pro-
grammet Lagg till ny maskinvara (finns i Windows Kontrollpanelen). Det ar
inte alla drivrutiner som kan installeras om med detta program. Nar pro-
grammet Lagg till ny maskinvara fragar efter den drivrutin du vill installera,
klickar du pa Diskett finns och Blidddra. Vilj sedan lamplig drivrutin fran
undermappen.

* Leta efter filen SETUP.EXE i undermappen. Dubbelklicka pa SETUP.EXE och
folj anvisningarna pa skdrmen.

Ange en raddningsenhet i startordningen

46 Anvindarhandbok

Innan du startar Rescue and Recovery fran en CD- eller DVD-skiva, USB-harddisk
eller annan extern enhet maste du forst dndra startordningen i instéllningspro-
grammet Setup Utility.

S& hér visar eller dndrar du startordningen:
1. Se till att datorn &r avstangd. Tryck ned Fl-tangenten och sla sedan pa datorn.

2. Naér skdrmbilden med logotypen visas eller du hor en serie ljudsignaler slapper
du upp FI1.

3. Skriv ditt l1dsenord om du blir tillfragad om det.

4. Markera alternativet Startup pa instillningsprogrammets huvudmeny genom
att trycka pa hoger piltangent.

5. Andra startordningen efter dina behov.

6. Tryck pa Esc tva ganger sa kommer du tillbaka till huvudmenyn i instéllnings-
programmet.



7. Markera Save and exit the Setup Utility genom att trycka pa tangenten nedpil
och tryck sedan pa Enter.

8. Nar fonstret Setup Confirmation visas trycker du pa Enter.

9. Datorn startar om.

Anm: Om du anvédnder en extern enhet stinger du forst av datorn innan du anslu-
ter den externa enheten.

Mer information om instdllningsprogrammet finns ilKapitel 5, ” Anvanda instéill—l
iningsprogrammet Setup Utility”, pa sidan 49

Kapitel 4. Aterstilla program 47



48 Anvindarhandbok



Kapitel 5. Anvanda instéallningsprogrammet Setup Utility

Instéllningsprogrammet eller Setup Utility finns i datorns EEPROM (electrically
erasable programmable read-only memory). I instéllningsprogrammet kan du se
och dndra datorns konfigurationsinstillningar oavsett vilket operativsystem du
anvander. Operativsystemets instdllningar kan dock asidosétta eventuella liknande
instdllningar i instéllningsprogrammet.

Starta installningsprogrammet (Setup Utility)

Sé& har startar du instédllningsprogrammet:
1. Om datorn dr pd maste du forst avsluta operativsystemet och stinga av datorn.

2. Tryck pa och slaipp upp Fl-tangenten upprepade ganger medan du startar
datorn.

Anm: Om ett 16senord for administrator eller anvandare har stéllts in visas inte
huvudmenyn i instillningsprogrammet forran du har skrivit 16senordet.
Mer information finns i[’Anvinda 16senord”}

Installningsprogrammet kan ocksa starta automatiskt nar POST upptécker att
maskinvara har tagits bort eller att ny maskinvara har installerats pa datorn.

Kontrollera och andra installningar

Installningsprogrammets meny é&r en lista 6ver alternativ for systemkonfigurering.

Nér du arbetar med instillningsprogrammets meny méste du anvianda tangentbor-
det. De tangenter som anvénds for att utféra olika uppgifter visas ldngst ned pa
varje skarmbild.

Anvanda losenord

Med hjélp av instédllningsprogrammet Setup Utility kan du bestdimma losenord
som forhindrar att obehoriga personer far tillgang till din dator och dess innehall.
Foljande typer av losenord ér tillgdngliga:

e Anviandarlosenord

¢ Administratorslosenord

Du behover inte ldgga in nagra 16senord alls for att anvdanda datorn, men om du
bestammer dig for att anvdnda losenord, bor du ldsa foljande avsnitt.

Att tanka pa i samband med I6senord

Losenordet far vara hogst tolv tecken langt och innehalla valfri kombination av
tecknen a-z och 0-9. Av sédkerhetsskél dr det en god idé att anvidnda ett 16senord
som inte dr latt att gissa. Folj de hir reglerna for sikra l6senord:

* de dr minst atta tecken langa

¢ de innehaller minst en bokstav, en siffra och en symbol

* de innehaller minst en av de hédr symbolerna: , . / *; ' []

* blanktecken gar ocksa bra

* lésenord till Setup Utility och harddiskarna ér inte skiftberoende

© Lenovo 2005, 2006. Portions © IBM Corp. 2005. 49



¢ de ar inte desamma som ditt namn eller anvandarnamn
* de &r inte vanliga ord eller vanliga namn

¢ de skiljer sig markant fran tidigare 16senord

Anvandarlosenord

Om det finns ett anvdndarldsenord, blir anvindaren uppmanad att skriva det varje
géng datorn startas. Datorn kan inte anvandas forrdn ett giltigt losenord har skri-
vits pa tangentbordet.

Administratorsiosenord

Lagga

Genom att ligga in ett administratorslésenord kan du hindra obehériga fran att
dndra instéllningar i instdllningsprogrammet. Om du dr ansvarig for underhéllet av
instéllningarna i flera datorer kan det vara lampligt att ligga in ett administrators-
l6senord.

Nér du valt och sparat ett administratorslosenord blir du tillfragad om det varje
gang du forsoker starta instdllningsprogrammet.

Om lésenord har valts och sparats for bdde anvdndare och administratérer kan du
skriva in ndgot av dem. Om du ska dndra instéllningar i instdllningsprogrammet
maste du ange 10senordet for administrator.

in, andra och ta bort ett lI6senord

Séa hér lagger du in, andrar eller tar bort ett I6senord:

Anm: Losenordet far vara hogst tolv tecken langt och innehalla en kombination av
tecknen (A-Z, a-z och 0-9). Mer information finns i[’Att tinka pa i samband]
fmed 16senord” pa sidan 49}

1. Starta instillningsprogrammet (se [Kapitel 5, ”Anvinda instillningsprogrammet]
[Setup Utility”, pa sidan 49).
2. Fran instdllningsprogrammets meny viljer du Security.

3. Vilj Set Passwords. Lds informationen som visas till hdger pa skdarmen.

Vilja startenhet

Om datorn inte startar som vantat fran en enhet som CD-ROM, diskett eller hard-
disk, kan du vélja startenhet pa ndgot av foljande sitt.

Vilja en tillfallig startenhet

50 Anvindarhandbok

Folj de hdr anvisningarna om du vill kunna starta fran valfri startenhet.

Anm: Det ar inte alla CD-skivor, harddiskar och disketter som &r startbara.
1. Sting av datorn.

2. Tryck ned F12 och héll tangenten nedtryckt medan du startar datorn. Nar
menyn Startup Device Menu visas sldpper du upp F12-tangenten.

Anm: Om du anvander ett USB-tangentbord och menyn Startup Device inte
visas med den har metoden, trycker du ned och sldapper upp F12-tangen-
ten flera ganger medan datorn startas, i stillet for att hélla tangenten
nedtryckt hela tiden.

3. Vilj onskad startenhet pa menyn Startup Device och tryck pa Enter nér du vill
borja.



Anm: Nar du véljer en startenhet fran menyn Startup Device dndras inte startord-
ningen permanent.

Andra startordningen fér enheten
Om du vill se eller &ndra den permanenta startordningen gor du foljande:

1. Starta instillningsprogrammet (se ["Starta instillningsprogrammet (Setup)
[Utility)” pa sidan 49).
2. Vailj Startup.

w

Vilj Startup Sequence. Lis informationen som visas till hoger pa skdrmen.

4. Vilj enheter och ordning fér den priméra startordningen, den automatiska star-
tordningen och startordningen vid fel.

5. Vilj Exit fran instédllningsprogrammets meny och sedan Save Settings eller
Save and exit the Setup Utility.

Om du har dndrat instédllningarna och vill aterga till de forinstdllda vardena véljer
du Load Default Settings pa avslutningsmenyn.

Avancerade installningar

Pa vissa datormodeller finns instdllningen Enable/Disable HyperThreading pa
menyn for avancerade instdllningar. Instdllningen kan endast anvdndas med opera-
tivsystem som kan hantera HyperThreading (flertradsteknik), exempelvis Microsoft
Windows XP.HyperThreading ar aktiverad som standard.Men om du véljer Set
Defaults och anvdnder nagot annat operativsystem dn Windows XP, kan datorns
prestanda forsamras. Avaktivera ddrfor HyperThreading om du inte dr helt sdker
pa att ditt operativsystem kan hantera den funktionen.

Avsluta installningsprogrammet

Nér du &r klar med att kontrollera eller &ndra instéllningarna trycker du pé Esc s
kommer du tillbaka till instdllningsprogrammets huvudmeny (du kan behéva
trycka pé Esc flera ganger). Om du vill spara de nya instédllningarna valjer du Save
Settings eller Save and exit the Setup Utility. Annars sparas inte dndringarna.

Kapitel 5. Anvinda installningsprogrammet Setup Utility 51



52  Anvindarhandbok



Kapitel 6. Uppdatera systemprogram

Det hér kapitlet innehéller information om uppdatering av POST/BIOS och ater-
stillning efter fel nar POST/BIOS uppdateras.

Anvanda systemprogram

Systemprogram &r de grundliggande program som &r inbyggda i datorn. De inne-
fattar ett sjélvtest (POST), BIOS (Basic Input/Output System) och ett installnings-
program (Setup Utility). POST &r en uppsattning test och procedurer som utfors
varje gang du startar datorn. BIOS &r ett programskikt som Oversitter instruktioner
frdn andra programskikt till elektriska signaler som datorn kan tolka. I instéll-
ningsprogrammet kan du se och gora dndringar i datorns konfiguration och install-
ningar.

Pa datorns systemkort finns modulen EEPROM (electrically erasable programmable
read-only memory), som ibland kallas flashminne. Du kan enkelt uppdatera POST,
BIOS och instdllningsprogrammet genom att starta datorn med en flashdiskett eller
genom att kora ett speciellt uppdateringsprogram fran operativsystemet.

Lenovo gor ibland andringar och forbéattringar av POST/BIOS. Allteftersom nya
uppdateringar blir tillgdngliga kan du hamta dem frdn Lenovos webbplats pa
adressen http://www.lenovo.com. Anvisningar om hur du anvénder uppdate-
ringar av POST/BIOS finns i en textfil (.txt) som finns med de nedlésta filerna. For
de flesta modeller kan du hdmta antingen ett uppdateringsprogram for att skapa
en flashdiskett for uppdatering av systemprogrammen eller ett uppdateringspro-
gram som kan koras fran operativsystemet.

Anm: Du kan hdmta en CD-avbildning som fungerar som startskiva (kallas for
.so-avbildning) och innehaller felsokningsprogram fran webbadressen
http:/ /www.lenovo.com. Avbildningen &r avsedd for datorer som inte har
nagon diskettenhet.

Uppdatera (flasha) BIOS fran en diskett

Sé& hér uppdaterar (flashar) du BIOS frén en diskett:

1. Sétt in en diskett for uppdatering (flash) av systemprogram i diskettenheten.
Uppdateringar av systemprogram finns pa foljande webbadress: http://
www.lenovo.com/support.

2. Starta datorn. Om datorn dr pa maste du stinga av den och starta den igen.
Uppdateringen borjar.

3. Folj anvisningarna pa skdrmen nér du installerar uppdateringen.

© Lenovo 2005, 2006. Portions © IBM Corp. 2005. 53



54  Anvindarhandbok



Kapitel 7. Felsokning och diagnostik

I det hér kapitlet beskrivs program for felsokning och testning. Om ditt datorpro-
blem inte beskrivs hdr gar du till [Kapitel 8, “Information, hjilp och service”, pd|
dér det finns information om andra felsokningsresurser.

Enkel fels6kning

I foljande tabell finns information som ér till hjdlp nar du ska felsdka datorn.

Fel

Atgird

Datorn startar inte ndr du
trycker pa strombrytaren.

Kontrollera f6ljande:

Om felet kvarstar maste du lamna in datorn pé service. I garanti- och
sdkerhetsinformationen som foljde med datorn finns en telefonlista for service
och support.

Nétsladden ar ansluten till datorns baksida och till ett fungerande eluttag.

Om det finns en extra strombrytare pa datorns baksida kontrollerar du att den
ar paslagen.

Nétspanningslampan pa datorns framsida lyser.

Spanningsomkopplaren ar ritt installd for ditt land.

Skdrmbilden ar tom.

Kontrollera féljande:

Anm: Om datorn har tva bildskdrmsportar kontrollerar du att bildskdrmen &r
ansluten till porten pa AGP-kortet (om ett sddant &r installerat) och inte till por-
ten pa systemkortets baksida. Mer information finns i [’Ansluta datorn” pé sidan|

Om felet kvarstar maste du lamna in datorn pé service. I garanti- och
sdkerhetsinformationen som f6ljde med datorn finns en telefonlista for service
och support.

Bildskdrmskabeln ar ordentligt ansluten till baksidan pé bildskdarmen och till
datorns baksida.

Bildskdrmens nétsladd &r ansluten till bildskdrmen och till ett fungerande elut-
tag.

Bildskdrmen &r paslagen och reglagen for ljusstyrka och kontrast ar ratt
installda,

Bildskarmens signalkabel ar ordentligt ansluten till bildskdrmen och till
datorns bildskdrmsport.

Tangentbordet fungerar inte.
Datorn reagerar inte pa tangent-
tryckningar.

Kontrollera féljande:

Om felet kvarstar maste du lamna in datorn pé service. I garanti- och
sakerhetsinformationen som f6ljde med datorn finns en telefonlista for service
och support.

Datorn ar paslagen.

Bildskdrmen &r paslagen och reglagen for ljusstyrka och kontrast ar ratt
installda,

Tangentbordet &r ordentligt anslutet till en USB-port pa datorns fram- eller
baksida.

Inga tangenter har fastnat.

© Lenovo 2005, 2006. Portions © IBM Corp. 2005. 55



Fel Atgird

Enhanced Performance USB- Kontrollera f6ljande:

tangentbordet fungerar inte « Datorn &r paslagen.

* Tangentbordet dr ordentligt anslutet till en USB-port pa datorns fram- eller
baksida.

¢ Inga tangenter har fastnat.
Om felet kvarstdr maste du ldmna in datorn pé service. I garanti- och

sdkerhetsinformationen som f6ljde med datorn finns en telefonlista for service
och support.

Musen fungerar inte. Datorn rea- | Kontrollera foljande:
gerar inte pd musrorelser. « Datorn ir paslagen.

* Musen é&r ordentligt ansluten till en USB-port pa datorns fram- eller baksida.

¢ Musen &r ren. I[’Rengéra musen” pé sidan 58| finns mer information.

Om felet kvarstar maste du ldmna in datorn pa service. I garanti- och
sakerhetsinformationen som f6ljde med datorn finns en telefonlista for service
och support.

Operativsystemet startar inte. Kontrollera féljande:
* Det finns inte ndgon diskett i diskettenheten.

* Den primira startordningen innefattar startenheten (den enhet dar
operativsystemet dr installerat). Oftast dr operativsystemet installerat pa hard-
disken. Mer information finns i ['Vilja startenhet” pa sidan 50}

Om felet kvarstar maste du lamna in datorn pa service. I garanti- och
sakerhetsinformationen som f6ljde med datorn finns en telefonlista for service
och support.

Det hors flera ljudsignaler innan | Kontrollera att inga tangenter har fastnat.

datorn startar.
Om felet kvarstar maste du ldmna in datorn pa service. I garanti- och

sdkerhetsinformationen som f6ljde med datorn finns en telefonlista for service
och support.

Fels6kningsprogram

Med hjélp av felsokningsprogram kan du testa datorns maskinvarukomponenter
och f& information om operativsysteminstéllningar som kan orsaka maskinvarufel.
Det finns tva felsokningsprogram forinstallerade pa datorn: PC-Doctor for Win-
dows och PC-Doctor for DOS.

Anmairkningar:

1. Du kan hdamta den senaste versionen av felsokningsprogrammen fran http://
www.lenovo.com/support/. Skriv datorns maskintyp i faltet Use Quick Path
och klicka pa Go sé visas himtningsbara filer som passar just din datormodell.

2. Om du inte kan identifiera och l6sa problemet sjélv efter att ha kért PC-Doctor
for Windows och PC-Doctor for DOS, sparar du och skriver ut loggfilerna fran
bada felsokningsprogrammen. Du behover loggfilerna nédr du talar med
Lenovos supporttekniker. (Loggfilen som skapas av PC-Doctor for Windows
sparas automatiskt i C:\PCDR\DETAILED.TXT.)

PC-Doctor for Windows

PC-Doctor for Windows ér ett felsokningsprogram som fungerar i hela Windows-
operativsystemet. Med PC-Doctor for Windows kan du fa information om symtom

56 Anvindarhandbok



och 16sningar pa datorproblem, kontakta Lenovos felsokningscenter, uppdatera
drivrutiner och granska systeminformation.

Du 6ppnar PC-Doctor for Windows genom att klicka pa Start pd skrivbordet i
Windows, vilja Alla program, PC-Doctor for Windows och klicka pa PC-Doctor
for Windows. Folj anvisningarna pa skdrmen. Du hittar mer information om att
kora felsokningsprogrammet i hjdlpsystemet till PC-Doctor for Windows.

Om du fortfarande misstanker att det finns ett fel efter att ha kort PC-Doctor for
Windows utan felangivelser, kor du PC-Doctor for DOS.

PC-Doctor for DOS

Felsokningsprogrammet PC-Doctor for DOS finns i arbetsutrymmet i Rescue and
Recovery och fungerar oberoende av Windows-operativsystemet. Anvand PC-Doc-
tor for DOS om du inte kan starta Windows eller om du inte har kunnat hitta ett
misstankt fel med hjélp av PC-Doctor for Windows. Du kan kéra PC-Doctor for
DOS fran en CD-avbildning eller fran felsokningsdisketter som du har skapat. Du
kan ocksa kora PC-Doctor for DOS fran arbetsutrymmet i Rescue and Recovery.

Anm: Se till att du skapar en CD-avbildning eller disketter for felsokning i den
hédndelse du inte kan kéra PC-Doctor for DOS fran arbetsutrymmet i Rescue
and Recovery.

Skapa en CD-avbildning fér felsokningsdndamal

Du kan hdamta en CD-avbildning som fungerar som startskiva (kallas for .iso-av-
bildning) och innehaller felsokningsprogram fran webbadressen http://
www.lenovo.com/support/. Nar du hdamtat avbildningen skapar du en CD-skiva
med hjilp av ditt program fér CD-branning.

Om datorn inte har ndgon CD-bridnnare eller om du inte har tillgdng till Internet
laser du|’Skapa felsokningsdisketter”

Skapa fels6kningsdisketter

Skapa felsokningsdisketterna genom att hdmta felsokningsprogrammet PC-Doctor
for DOS fran http:/ /www.lenovo.com/support/ och spara det pa tva tomma, for-
materade disketter.

Om du inte har tillgéng till Internet skapar du felsékningsdisketterna pa foljande
satt:

Anm: Du behover ha en diskettenhet pa datorn eller en ansluten USB-diskettenhet.
1. Avsluta operativsystemet och sting av datorn.
2. Om du anvander en USB-diskettenhet ansluter du den till datorn.

3. Tryck ned och slipp upp Fll-tangenten upprepade gdnger medan du startar
datorn.

4. Nar du hor en ljudsignal eller ser en skdrmbild med logotypen, sldpper du
F1l-tangenten. Arbetsutrymmet i Rescue and Recovery 6ppnas.

Anm: P4 vissa modeller startas Rescue and Recovery med Esc-tangenten.
5. I Rescue and Recovery viljer du Skapa testskivor.
6. Folj anvisningarna pa skdrmen.

7. Naér du blir tillfrdgad matar du in en tom, formaterad diskett i diskettenheten
och fortsétter att f6lja anvisningarna pa skarmen.

8. Nar atgarden &r klar tar du ut disketten och klickar pa Avsluta.

Kapitel 7. Felsokning och diagnostik 57



9. Mata in en annan tom, formaterad diskett i diskettenheten och fortsitt att folja

anvisningarna pa skarmen.

10. Nar atgdrden ar klar tar du ut disketten och klickar pa Avsluta.

Koéra fels6kningsprogram fran CD-skivan eller disketterna
S& har kor du felsokningsprogrammet fran en CD eller disketter som du har ska-
pat:

1.
2.

Se till att datorn ar avstangd.

Om du ska kora felsdkningen fran disketter i en USB-diskettenhet ansluter du
USB-enheten.

Sétt in CD-skivan i den optiska enheten eller den forsta felsokningsdisketten i
diskettenheten.

Starta om datorn.

Anm: Om felsdkningsprogrammet inte startar &r den optiska enheten eller dis-
kettenheten kanske inte instilld som startbar enhet. I|"Vilja startenhet’]
finns anvisningar om hur du dndrar startenhet.

Nar felsokningsprogrammet dppnas foljer du anvisningarna pa skdrmen.

Anm: Om du kor felsokningsprogrammet fran en diskett tar du ut den forsta
disketten och sdtter in den andra nar du blir ombedd.

Kom ihag att ta ut CD-skivan eller disketten fran enheten nir programmet

avslutas.

Vilj det felsokningstest som du vill kora. Tryck pd Fl-tangenten om du behover

mer hjalp.

Kora felsokningsprogram fran arbetsutrymmet i Rescue and
Recovery

Om du inte har skapat en CD-avbildning eller disketter for felsdkningsdndamal
kan du kora felsokningsprogrammet PC-Doctor for DOS fran arbetsutrymmet i
Rescue and Recovery. Sa hor kor du felsokning fran arbetsutrymmet i Rescue and
Recovery:

1.
2.

Avsluta operativsystemet och sting av datorn.

Tryck ned och sldpp upp Fll-tangenten upprepade ganger medan du startar
datorn.

Nar du hor en ljudsignal eller ser en skdarmbild med logotypen, slapper du F11-
tangenten. Arbetsutrymmet i Rescue and Recovery oppnas.

Anm: P& vissa modeller startas Rescue and Recovery med Esc-tangenten.
I Rescue and Recovery viljer du Felsok maskinvara.
Folj anvisningarna péd skdrmen. Datorn startas om.

Nar datorn startas om dppnas felsokningsprogrammet automatiskt. Valj det fel-
sokningstest som du vill kéra. Tryck pa Fl-tangenten om du behdver mer hjalp.

Rengdra musen

I det hér avsnittet finns anvisningar fér rengéring av musen. Hur du gar tillviga
beror pa om du har en optisk mus eller vanlig mus.

58 Anvindarhandbok



Optisk mus

Pa en optisk mus styrs pekaren av en diod som avger ljus och en optisk sensor.
Om pekaren inte ror sig med jamn hastighet pa skdrmen nar du flyttar den optisk
musen kan du behodva rengdra musen. S hir rengér du en optisk mus:

1. Sting av datorn.
2. Koppla bort muskabeln fran datorn.
3. Vind pa musen och granska linsen.

a. Om det finns ndgon flack pa linsen, rengdr du forsiktigt linsen med en
bomullspinne.

b. Om det har kommit skrdp pa linsen blaser du forsiktigt bort det.

4. Kontrollera underlaget som du anvdnder musen pa. Om musunderlaget har ett
komplicerat monster har den digitala signalprocessorn svart att upptédcka for-
andringar i musens lage.

5. Anslut muskabeln till datorn igen.
6. Sla pé datorn igen.

Icke-optisk mus

Pa en icke-optisk mus styrs pekaren av en kula. Om pekaren inte ror sig med jamn
hastighet pa skdrmen nar du flyttar musen kan du behova rengdéra musen. Sa har
rengdr du en icke-optisk mus:

Anm: Din mus kan skilja sig ndgot frdn musen som visas i bilden.

Lasring

H Kula

E Plasthjul
A Kulhallare

S& har rengdr du en mus med kula:
1. Stédng av datorn.

Kapitel 7. Felsokning och diagnostik 59



60 Anvindarhandbok

10.
11.
12.

Koppla bort muskabeln fran datorn.

Véand musen upp och ned. Vrid lasringen till upplast lage sa att du kan ta
ut kulan.

Hall handen 6ver lasringen och kulan ] . Vand p& musen sa att hogersidan
kommer uppat och ldsringen och kulan faller ned i handen.

Tvétta kulan i varmt tvalvatten och torka den sedan med ett rent tygstycke.
Blas forsiktigt bort damm och skrép fran kulhéllaren .

Se efter om plasthjulen inuti hallaren har blivit smutsiga. Ibland kan det
bli en smutsrand tvérs éver hjulen.

Om hjulen &r smutsiga rengér du dem med en bomullspinne fuktad med iso-
propylalkohol. Vrid pé hjulen med fingret och fortsitt att torka av dem tills all
smuts dr borta. Se efter att hjulen fortfarande dr centrerade i sina kanaler.

Ta bort eventuella fibrer som bomullspinnen lamnat kvar pa hjulen.
Sitt tillbaka kulan och lasringen. Vrid lasringen till last lage.
Anslut muskabeln till datorn igen.

Sl& pa datorn igen.



Kapitel 8. Information, hjalp och service

Om du behéover hjélp, service eller teknisk assistans eller mer information om
Lenovos produkter finns det en rad informationskéllor till din hjalp.

Informationsresurser

I det hir avsnittet finns information om hur du kommer at anvandbara resurser for
datorn.

Mapp med onlinebécker

I mappen Online Books finns bocker som hjélper dig att installera och anvanda
datorn. Mappen Online Books é&r forinstallerad pa datorn. For att kunna dppna
bockerna behover Internetanslutning. Férutom den anvindarhandbok som du laser
ar ocksa Anvisningar for byte av maskinvara tillgénglig fran mappen Online Books.

I Anvisningar for byte av maskinvara finns stegvisa anvisningar for hur du byter det
som kallas for CRU-delar i datorn. CRU é&r en forkortning av Customer Replace-
ment Units och &dr en beteckning péd delar som anvadndaren sjdlv kan byta.

Nar du vill se en bok klickar du pa Start, Alla program, Online Books och sedan
pa Online Books. Dubbelklicka pa dnskad bok for din datormodell. Bockerna dr
ocksa tillgéngliga pa Lenovos webbplats pa adressen http:/ /www.lenovo.com.
Anmairkningar:

1. Bockerna &r i PDF-format och krédver att programmet Adobe Acrobat Reader ar
installerat pa datorn. Om du forsoker 6ppna PDF-filen utan att Adobe Acrobat
Reader ar installerat i datorn visas ett meddelande och du far mdjligheten att
installera programmet.

2. Bockerna som ér forinstallerade pa datorn é&r tillgdangliga pa andra sprak pa
Lenovos supportwebbplats pa adressen http://www.lenovo.com/support/.

3. Om du vill installera en annan sprakversion av Adobe Acrobat Reader kan du
hdmta hem den frdn Adobes webbplats pa adressen http://www.adobe.com.

ThinkVantage Productivity Center

I ThinkVantage Productivity Center far du végledning till en méngd informations-
kéllor och verktyg som gor datoranvdandningen enklare och sékrare och bidrar till
att sinka kostnaderna och héja produktiviteten. I ThinkVantage Productivity Cen-
ter far du hjalp att konfigurera, forstd och bygga ut datorn.

ThinkVantage Productivity Center innehaller information om datorn och ger dig
bekvam tillgang till olika hjdlpmedel, bland annat foljande:

* Programmet Rescue and Recovery
* Productivity Center

* Client Security Solutions

¢ Factory Recovery

e System Updates

* Service and support

Anm: ThinkVantage Technologies finns bara pa en del av Lenovos datorer.

© Lenovo 2005, 2006. Portions © IBM Corp. 2005. 61



Starta ThinkVantage Productivity Center genom att klicka pa Start, vilja Alla pro-
gram, ThinkVantage och sedan klicka pa Productivity Center.

Access - Hjalp

I datorns hjédlpsystem Access - Hjélp finns information som hjélper dig att komma
igdng med datorn, utféra grundldggande uppgifter, anpassa datorns installningar
efter egna 6nskemal, bygga ut och uppgradera samt felsoka datorn.

Du nar Access - Hjédlp genom att klicka pa Start, vilja Alla program, ThinkVantage
och klicka pa Access - Hjdlp. Nar Access - Hjdlp 0ppnats viljer du dnskat avsnitt
pa fliken Innehall eller Index. Om du vill soka efter ett visst ord eller en fras gar
du till fliken Sok.

Garanti och sakerhet

Garanti- och sdkerhetsinformationen som foljde med datorn innehéller information
om sékerhet, garantin, CRU-delar och ovriga upplysningar. Mer information om
CRU-delar finns i|’Service” pa sidan vil

www.lenovo.com

Pa Lenovos webbplats (www.lenovo.com) finns en uppsjo av information och tjans-
ter som hjélper dig att kopa, uppgradera och underhélla datorn. Du hittar den
mest aktuella informationen om datorn p& Lenovos webbplats. Pa webbplatsen
www.lenovo.com kan du ocksa gora foljande:

* Handla bérbara och stationdra datorer, bildskdrmar, projektorer, uppgraderingar
och tillbehor for datorn och utnyttja specialerbjudanden.

* Kopa fler tjanster, till exempel support for maskinvara, operativsystem, tillamp-
ningsprogram, installation och konfigurering av nédtverk samt anpassade instal-
lationer.

* Kopa uppgraderingar och utokade reparationstjanster for maskinvara.

* Héamta de senaste drivrutinerna och programuppdateringarna fér din datormo-
dell.

* Héamta onlinehandbocker till dina produkter.
* Léasa Lenovos garantivillkor.

* Lasa felsdknings- och supportinformation for din datormodell och andra pro-
dukter med support.

 Hitta telefonnummer till service och support i ditt land.
e Hitta en serviceleverantor ndra dig.

Hjalp och service

Om du behover hjédlp med eller service for datorn finns det en rad informations-
kallor till din hjalp.

Anvanda dokumentationen och fels6kningsprogrammen

62  Anvindarhandbok

Manga datorproblem kan du 16sa sjdlv utan hjilp utifrdn. Om du far problem med
datorn gar du till [Kapitel 7, ”Felsokning och diagnostik”, pa sidan 55 Information
om fler resurser som ar till hjalp vid felsokning av datorproblem hittar du i
['Informationsresurser” pa sidan 61}

Om du missténker att det 4r nagot problem med programvaran laser du dokumen-
tationen till operativsystemet eller tillimpningsprogrammet (handbdécker,
README-filer och direkthjilp).



De flesta datorer levereras med en uppsattning testprogram som du kan anvanda
till att identifiera problem med maskinvaran. Anvisningar om hur du anvinder
felsokningsprogrammen finns i [’Felskningsprogram” pd sidan 56|

Med hjélp av felsokningsinformationen eller testprogrammen kan du ta reda pa
om du behéver andra eller uppdaterade drivrutiner eller program. Lenovo har
webbplatser ddr du hittar den senaste tekniska informationen och dven kan hdmta
drivrutiner och uppdateringar. Du kommer till de hir sidorna genom att ga till
http:/ /www.lenovo.com/support och félja anvisningarna.

Ringa efter service

Om du inte lyckas 16sa problemet sjdlv kan du under garantitiden fa hjadlp och

information via telefon av Customer Support Center. Under garantitiden har du

tillgéng till f6ljande tjanster:

* Felsokning - Utbildad personal hjilper dig att avgora om felet beror pa maskin-
varan och besluta om vad som behover goras for att rdtta till det.

* Maskinvarureparationer - Om felet beror pa en maskinvaruprodukt som garan-
tin géller for, finns utbildad personal tillgdnglig som kan ge rétt service.

* Tekniska dndringar - Ibland gors dndringar sedan produkten har sdlts. Kontakta
narmaste Lenovoaterforséljare om du vill ha mer information om uppdateringar
av maskinvaran.

Anm: Foljande tdcks inte av garantin:
* byte eller anvdandning av delar som inte tillverkats for eller av Lenovo
eller Lenovodelar utan garanti
* identifiering av orsaker till programfel
* konfigurering av BIOS vid installation eller uppgradering
* dndringar eller uppdateringar av drivrutiner
* installation och underhall av operativsystem for natverk
* installation och underhall av program

Garantivillkoren finns i den garanti- och sidkerhetsinformationen som féljde med
datorn. Behall alltid inkdpsbeviset sa att du kan visa att du har rétt till garantiser-
vice.

Om du vill se listan 6ver telefonnummer till service och support i ditt land géar du
till webbadressen http://www.lenovo.com/support/ och klickar pa Support
phone list eller tittar i den garanti- och sdkerhetsinformation som foljde med
datorn.

Anm: Telefonnumren kan komma att dndras utan att detta meddelas i forvdag. Om
numret for ditt land eller din region inte finns med i listan kontaktar du din
Lenovoaterforsiljare eller Lenovorepresentant.

Du b6r om mgjligt vara vid datorn ndr du ringer och ha féljande information till
hands:

* maskintyp och modellbeteckning

* serienumret pa maskinvarukomponenterna

* en beskrivning av problemet

¢ exakt innehall i eventuella felmeddelanden

¢ maskin- och programvarans konfiguration

Kapitel 8. Information, hjalp och service 63



Anvanda andra tjanster

Om du reser med datorn eller flyttar den till ett land déar din typ av bérbar eller
stationdr dator finns till férsdljning, dr datorn kanske berattigad till internationell
garantiservice (International Warranty Service), vilket automatiskt ger dig rétt till
garantiservice under hela garantiperioden. Service utfors av serviceleverantorer
som har behdrighet att utféra garantiservice.

Metoder och rutiner fér denna service kan variera i olika lander och vissa tjanster
kanske inte finns i alla lander. Internationell garantiservice tillhandahalls i verk-
stad, i form av inldmningsservice eller service pa plats, beroende pa vilken service-
form som ér tillgdnglig i respektive land. I vissa lander kanske inte alla modeller
av en viss maskintyp kan fa service. I vissa ldnder kan avgifter och begransningar
gdlla vid tiden for service.

Ga till http:/ /www.lenovo.com/support och klicka pa Warranty och folj anvis-
ningarna pa skdrmen sa kan du kontrollera om din dator &r beréttigad till interna-
tionell garantiservice (International Warranty Service). Déar kan du ocksa fa se en
lista 6ver de lander dér service ar tillganglig.

Om du vill ha information om teknisk hjélp eller om Service Pack fér den forinstal-
lerade Microsoft Windows-produkten kan du ga till Microsofts webbplats for sup-
port pa adressen http:/ /support.microsoft.com/directory/ eller kontakta Customer
Support Center. Vissa tjanster kan vara avgiftsbelagda.

Kopa tillaggstjanster

64 Anvindarhandbok

Under garantitiden och efter dess utgang kan du kopa tillaggstjanster, till exempel
support for maskinvara samt for program, installation och konfigurering av nat-
verk, uppgraderad eller utdkad reparationsservice for maskinvara samt anpass-
ningar av installationer. Tjdnsternas tillganglighet och bendmning varierar fran
land till land. Du hittar mer information om tjansterna pa Lenovos webbplats:
http:/ /www.lenovo.com.



Bilaga A. Manuella modemkommandon

Den har bilagan innehaller kommandon fér manuell programmering av modemet.

Modemet kan ta emot kommandon nir det 4r i kommandoldge. Modemet &r auto-
matiskt i kommandolége tills du sldr ett nummer och skapar en anslutning. Kom-
mandon kan skickas till modemet fran en PC med kommunikationsprogram, eller

fran andra terminalenheter.

Alla kommandon som skickas till modemet maste borja med AT och sluta med
ENTER. Ett kommando kan skrivas med versaler eller gemener, men det gar inte
att blanda versaler och gemener. For att gora kommandoraden mer léttlast kan du
lagga in blanktecken mellan kommandona. Om du utesluter en parameter fran ett
kommando som krédver en sddan motsvarar det att ange parametern 0.

Exempel:

ATH [ENTER]

Anm: I de foljande tabellerna skrivs alla standardinstillningarna med fet stil.

Grundlaggande AT-kommandon

Kommando

Funktion

A

Besvara inkommande samtal manuellt.

A/

Upprepa det senaste kommandot som utfor-
des. A/ ska inte foregas av AT eller foljas av
ENTER.

0-9, A-D, # och *

sla senast slagna nummer

pulsval

Anm. Pulsval kan inte anvidndas i Austra-
lien, Nya Zeeland, Norge och Sydafrika.

tonval

invédnta en andra kopplingston

paus

invéanta fem sekunders tystnad

flash

atergd till kommandoldge efter uppringning

DS=n

Sla ett av de fyra telefonnummer (n=0-3) som
lagrats i modemets permanenta minne.

EO

Kommandon kors utan eko

E1

Kommandon kors med eko

+++

Skifttecken - Vixla fran dataldge till kom-
mandoldge (kommandot T.IE.S.)

HO

Tvinga modemet lagga pa

© Lenovo 2005, 2006. Portions © IBM Corp. 2005.

65




66 Anvindarhandbok

Kommando

Funktion

H1 Tvinga modemet lyfta luren (gor upptaget)
Anm. Kommandot H1 kan inte anviandas i
Italien
| 10 Visa kod for produkt-ID
In Fabriks-ROM kontrollsummetest
12 Internminnestest
13 ID inbyggd programvara
14 Reserverat ID
L_ LO Lag hogtalarvolym
L1 Lag hogtalarvolym
L2 Medelhog hogtalarvolym
L3 Hog hogtalarvolym
M_ MO Intern hogtalare avstingd
M1 Intern hogtalare pa tills barvag avkants
M2 Intern hogtalare alltid pa
M3 Intern hogtalare pa tills barvag avkants och
av under uppringning
N_ Endast inkluderad for kompatibilitet, har
ingen effekt
O_ 00 Atergfi till dataldge
0O1 Aterga till dataldge och initiera en aterstall-
ning av utjimnare
P Ange pulsval som standard
Q_ Qo Modemet skickar svar
Sr? L&s och visa vérde i register r.
Sr=n Stéll in register r till vardet n (n = 0-255).
T Ange tonval som standard
V_ Vo Siffersvar
Vi Ordsvar
W_ WO Rapportera endast DTE-hastighet
W1 Rapportera linjehastighet, felkor-
rigeringsprotokoll och DTE-hastighet.
W2 Rapportera endast DCE-hastighet
X_ X0 Hayes Smartmodem 300-kompatibla svar/
blind uppringning.
X1 Samma som X0 plus ALL CONNECT-svar/
blind uppringning
X2 Samma som X1 plus avkdnning av kopplings-
ton
X3 Samma som X1 plus avkdnning av upptaget/
blind uppringning
X4 Avkéanning av svars-, uppringnings- och
upptagetsignaler
z Z0 Aterstall och hamta aktiv profil 0




Kommando

Funktion

| Z1 Aterstill och hamta aktiv profil 1
Utokade AT-kommandon
Kommando Funktion
&C_ &C0 Tvinga avkanning av barvagssignal hog (PA)
&C1 Starta CD nir fjarrbarvag finns
&D_ &D0 Modemet ignorerar DTR-signalen
&D1 Modemet atergar till kommandolédge efter
DTR-vaxling
&D2 Modemet ligger pa, atergar till kom-
mandoldge efter DTR-viaxling
&D3 Aterstéller modemet efter DTR-véxling
&F_ &F Aterkalla standardkonfiguration fran fabriken
&G_ &G0 Avaktiverar kontrollton
&G1 Avaktiverar kontrollton
&G2 1800 Hz kontrollton
&K_ &KO0 Avaktiverar flodeskontroll
&K3 Aktivera RTS/CTS maskinvaruflédeskontroll
&K4 Aktivera XON/XOFF
programvaruflodeskontroll
&K5 Aktivera transparent XON/XOFF
flodeskontroll
&K6 Aktivera bade RTS/CTS och XON/XOFF
flodeskontroll
&M_ &MO Asynkron drift
&P_ &P0 USA-instillning for forhallandet mellan
lur-av och lur-pa
&P1 Storbritannien och Hongkong, férhallande
lur-av och lur-pa
&P2 Samma som installningen &P0, men vid 20
pulser per minut
&P3 Samma som instdllningen &P1, men vid 20
pulser per minut
&R_ &R0 Reserverad
&R1 CTS dr i drift enligt flodeskontrollkrav
&S_ &S0 Tvinga DSR-signal hog (PA)
&S1 DSR av i kommandolédge, pa i online-lage
&T_ &TO Avslutar padgaende test
&T1 Utfor lokalt analogt loopback-test
&T3 Utfor lokalt digitalt loopback-test
&T4 Bevilja begdran fran fjirrmodem om digitalt
loopback-test
&T5 Avsla fjarrbegaran om digitalt loopback-test

Bilaga A. Manuella modemkommandon 67



Kommando

Funktion

&T6 Utfor fjarrtest: digitalt loopback
&T7 Utfor fjarrtest: digitalt loopback och sjdlvtest
&T8 Utfor lokalt analogt loopback-test och sjalvtest
&V &V0 Visar aktiva och lagrade profiler
&V1 Visar statistik for senaste anslutning
&W_ &WO0 Lagrar den aktiva profilen som Profil 0
&W1 Lagrar den aktiva profilen som Profil 1
%E_ %E0 Avaktivera auto-aterstillning
%E1 Aktivera auto-aterstallning
+MS? Visar aktuella instillningar fér Vélj module-
ring
+MS=? Visar en lista 6ver alternativ som kan anvan-

das for Vélj modulering

+MS=a,b,c,e, f

Vilj modulering déar: a=0, 1, 2, 3, 9, 10, 11, 12,
56, 64, 69; b=0-1; ¢=300-56000; d=300- 56000;
e=0-1; och f=0-1. A, b, ¢, d, e, f standard=12,
1, 300, 56000, 0, 0. Parameter “a” anger onskat
moduleringsprotokoll dér: 0=V.21, 1=V.22,
2=V.22bis, 3=V.23, 9=V.32, 10=V.32bis, 11=V.34,
12=V.90,K56Flex,V.34......,.56=K 56Flex,
V.90,V.34......, 64=Bell 103 och 69=Bell 212.
Parameter “b” anger automode-funktioner
dar: 0=automode avaktiverat, 1= automode
aktiverat med V.8/V.32 Annex A. Parameter
“¢” anger minsta anslutningsdatahastighet
(300- 56000). Parameter “d” anger hogsta
anslutningshastighet(300-56000); Parameter
“e” anger codec-typ (0= Law och 1=A-Law).
Parameter “f” anger “robbed bit”
signalavkanning (0=avkanning avaktiverad
1=avkéanning aktiverad)

MNP/V.42/V.42bis/V.44-kommandon

Kommando Funktion
%C_ %CO0 Avaktivera MNP Klass 5 och V.42bis datakomprimering
%C1 Aktivera endast MNP Klass 5 datakomprimering
%C2 Aktivera endast V.42bis datakomprimering
%C3 Aktivera MNP Klass 5 och V.42bis datakomprimering
&Q_ &Q0 Endast direkt datalank (samma som \N1)
&Q5 V.42 datalink med fallback-alternativ
&Q6 Endast normal datalank (samma som \NO)
+DS44=0, 0 Avaktivera V.44
+DS44=3, 0 Aktivera V.44
+DS44? Aktuella varden
+DS44=" Lista 6ver viarden som kan anvdndas

68 Anvindarhandbok




Fax Klass 1-kommandon

+FAE=n Data/Fax autosvar

+FCLASS=n Serviceklass

+FRH=n Ta emot data med HDLC-inramning
+FRM=n Ta emot data

+FRS=n Ta emot tystnad

+FTH=n Overfor data med HDLC-inramning
+FTM=n Overfor data

+FTS=n Avbryt 6verforing och vanta

Fax Klass 2 kommandon

+FCLASS=n Serviceklass.

+FAA=n Adaptivt svar.

+FAXERR Faxfelvérde.

+FBOR Fas C databitordning.

+FBUF? Buffertstorlek (skrivskyddad).

+FCFR Ange bekréftelse pa att ta emot.
+FCLASS= Serviceklass.

+FCON Svar fran faksimilanslutning.

+FCIG Stall in identifiering for avfrdgningsstation.
+FCIG: Rapportera identifiering for avfrdgningsstation.
+FCR Kapacitet att ta emot.

+FCR= Kapacitet att ta emot.

+FCSI: Rapportera ID for uppringd station.
+FDCC= Parametrar for DCE-kapacitet.

+FDCS: Rapportera aktuell session.

+FDCS= Resultat for aktuell session.

+FDIS: Rapportera fjarrkapacitet.

+FDIS= Aktuella sessionsparametrar.

+FDR Paborja eller fortsitt fas C ta emot data.
+FDT= Datatverforing.

+FDTC: Rapportera kapacitet for avfragningsstation.
+FET: Svar fran Post page-meddelande.

+FET=N Overfor sidinterpunktion.

+FHNG Avsluta samtal med status.

+FK Avsluta session.

+FLID= Lokal ID-strang.

+FLPL Dokument for avfragning.

+FMDL? Identifiera modell.

+FMFR? Identifiera tillverkare.

Bilaga A. Manuella modemkommandon

69



+FPHCTO Fas C timeout.

+FPOLL Indikerar avfragningsforfragan.

+FPTS: Sidoverforingsstatus.

+FPTS= Sidoverforingsstatus.

+FREV? Identifiera revision.

+FSPT Aktivera avfragning.

+FTSI: Rapportera ID for siandande station.
Rostkommandon

#BDR Viélj baud-hastighet

#CID Aktivera nummerpresentation och rapporteringsformat

#CLS Viélj data, fax eller rést/audio

#MDL? Identifiera modell

#MFR? Identifiera tillverkare

#REV? Identifiera revisionsniva

#TL Ljudutmatning, 6verforingsniva

#VBQ? Fraga buffertstorlek

#VBS Bitar per sampel (ADPCM eller PCM)

#VBT Timer for ljudsignal

#VCI? Identifiera kompressionsmetod

#VLS Vilj rostlinje

#VRA Timer for Ateruppringning slutar

#VRN Timer fér Ateruppringning kom inte

#VRX Lége for att ta emot rost

#VSDB Tuner for att ta bort tystnad

#VSK Buffer skid-instéllning

#VSP Tystnadsavkanningsperiod

#VSR Val av avsokningshastighet

#VSS Tuner for att ta bort tystnad

#VTD Kapacitet for DTMF-tonrapport

#VTM Aktivera placering av tidsberdkningsmarkering

#VTS Generera tonsignaler

#VTX Rostoverforingslage

70  Anvindarhandbok




— Anmarkning for anvindare i Schweiz:
Om taxsignalen for telefonlinjen frdn Swisscom inte &r frankopplad kan
modemfunktionen férsdmras. Forsamringen kan upphévas med ett filter med
foljande specifikationer:

Telekom PTT SCR-BE
Taximpulssperrfilter - 12 kHz
PTT Art. 444.112.7

Bakom 93.0291.Z.N

Bilaga A. Manuella modemkommandon 71



72  Anvindarhandbok



Bilaga B. Ovrig information

Lenovo kanske inte erbjuder de produkter, tjdnster eller funktioner som beskrivs i
det hiar dokumentet i alla ldnder. Ta kontakt med ndrmaste Lenovoaterforsiljare
om du vill veta vilka produkter och tjanster som finns dédr du bor. Hanvisningar
till Lenovos produkter (produkter innefattar d&ven program och tjénster) betyder
inte att bara Lenovos produkter far anvandas. Forutsatt att intrdng i Lenovos
immateriella eller andra skyddade rattigheter inte sker, far funktionellt likvardiga
produkter, program eller tjdnster anvandas i stéllet {6r motsvarande produkt fran
Lenovo. Det dr dock anviandarens skyldighet att utvardera och kontrollera funktio-
nen hos produkter, program och tjanster som inte kommer fran Lenovo.

Lenovo kan ha patent eller ha ansdkt om patent pa produkter som ndmns i detta
dokument. Dokumentet ger ingen licens till sadana patent. Skriftliga fragor om
licenser kan skickas till:

Lenovo (United States), Inc.

500 Park Offices Drive, Hwy. 54

Research Triangle Park, NC 27709

USA

Attention: Lenovo Director of Licensing

LENOVO GROUP LTD. TILLHANDAHALLER DENNA PUBLIKATION I BEFINT-
LIGT SKICK UTAN GARANTIER AV NAGOT SLAG, SAVAL UTTRYCKTA SOM
UNDERFORSTADDA, INKLUSIVE, MEN INTE BEGRANSAT TILL UNDERFOR-
STADDA GARANTIER AVSEENDE INTRANG I UPPHOVSRATT, PUBLIKATIO-
NENS ALLMANNA BESKAFFENHET ELLER LAMPLIGHET FOR ETT VISST
ANDAMAL. I vissa lander ar det inte tillatet att undanta vare sig uttalade eller
underforstadda garantier, vilket innebar att ovanstdende kanske inte géller.

Informationen kan innehalla fel av teknisk eller typografisk natur. Informationen
uppdateras regelbundet och &@ndringarna inférs i nya utgavor. Lenovo kan komma
att gora forbéattringar och dndringar i produkterna och programmen som beskrivs i
publikationen.

De produkter som beskrivs i det har dokumentet ar inte avsedda for anvandning
vid transplantationer eller andra livsuppehallande tillampningar dar férsamrad
funktion kan leda till personskada eller dédsfall. Den information som finns i det
hédr dokumentet varken pédverkar eller d&ndrar Lenovos produktspecifikationer och
garantier. Ingenting i detta dokument utgor en uttrycklig eller underforstadd licens
eller indemnitetsforklaring under Lenovos eller annan parts immateriella rattighe-
ter. All information i dokumentet har erhéllits i specifika miljoer och &r avsedd
som en illustration. Resultaten i andra operativmiljoer kan variera.

Lenovo forbehaller sig rétten att fritt anvanda och distribuera anvandarnas syn-
punkter.

Hanvisningarna till andra webbplatser dn Lenovos egna gors endast i informa-
tionssyfte och Lenovo ger inga som helst garantier betrdffande dessa platser. Mate-
rial som finns pa dessa webbplatser ingdr inte i materialet som hor till denna pro-
dukt och anvindning av dessa webbplatser sker pa kundens eget ansvar.

Alla prestandauppgifter som omnamns hér har tagits fram i en kontrollerad miljo.
Resultaten i andra operativmiljoer kan variera nagot. Vissa matningar har gjorts pa

© Lenovo 2005, 2006. Portions © IBM Corp. 2005. 73



system under utveckling och det finns ingen garanti att dessa métresultat kommer
att bli desamma pa allmént tillgdngliga system. Dessutom har vissa méatningar
uppskattats genom extrapolering. De faktiska resultaten kan variera. Anvandare
som ldaser dokumentet bor kontrollera tillimpliga data for sin specifika miljo.

Information om funktioner for tv

Foljande géller modeller som har en fabriksinstallerad funktion for att visa infor-
mation fran datorn pa en tv.

I denna produkt ingédr upphovsrattsligt skyddad teknik som bygger pa metoder
som dr skyddade av amerikanska patent och andra immateriella réattigheter som
innehas av Macrovision Corporation m.fl. Anvdandning av denna upphovsréttsligt
skyddade teknik kraver tillstand av Macrovision Corporation och géller enbart for
hemmabruk och annan begrédnsad visning, utom i de fall Macrovision Corporation
har gett tillstdnd till annat. Dekonstruktion eller annan disassemblering ar férbju-
den.

Varumarken

74  Anvindarhandbok

Foljande ar varumaérken som tillhor Lenovo i USA och/eller andra lander:
Lenovo
Rescue and Recovery
ThinkCentre
ThinkVantage

Wake on LAN ar ett varumarke som tillhor International Business Machines Cor-
poration i USA och/eller andra ldnder.

Microsoft och Windows &r varumaérken som tillhor Microsoft Corporation i USA
och/eller andra lander.

Intel, Celeron, Core och Pentium dr varumérken som tillhor Intel Corporation i
USA och/eller andra lander.

Linux ar ett varumarke som tillhor Linus Torvalds i USA och/eller andra lander.

Andra namn pa foretag, produkter eller tjanster kan vara varumaérken eller andra
ndringskdnnetecken som tillhor andra.



Index
A

Access - Hjdlp 62
ansluta enheter 31
antivirusprogram, uppdatera 9
anvanda
installningsprogram 49
losenord 49
arbetsmiljo 16
avsluta instdllningsprogrammet 51

B

batteri, byta 38

beskrivning av kontakterna 21
BIOS, uppdatera (flasha) 53
byta batteri 38

C

CD-avbildning for felsokning
kors 58
skapa 57

CMOS, radera 39

Customer Support Center 63

D

dator
ansluta 3
starta datorn 8
stinga av 9
drivrutiner 21
installera 46
aterstédlla 46

dual inline memory modules (DIMM-moduler) 25

E

enheter
enhetsfack 29
interna 28
specifikationer 29
Ethernet 13
Ethernetport 21
expansionskort 27
externa tillbehor 19

F

felsokning 55
Arbetsutrymmet i Rescue and Recovery 58
CD-avbildning 8, 57, 58
disketter 8, 57, 58
PC-Doctor for DOS 56, 57
PC-Doctor for Windows 56
program 56, 62
felsokningsdisketter
kors 58

© Lenovo 2005, 2006. Portions © IBM Corp. 2005.

felsokningsdisketter (forts)
skapa 57
funktioner 11
funktioner for in-/utmatning (I/0) 13
fysiska specifikationer 16

G

garantiinformation 62
grafiksystem 13

H

hjélp och service 62

icke-optisk mus 59
informationsresurser 61
installera
operativsystem 9
program 8
installera tillbehor
interna enheter 28
kort 26
minnesmoduler 25
sdkerhetsfunktioner 35
installningsprogram
startordning 46
interna enheter 13

K

kablar, ansluta 40
komponenter, interna 23
komponenternas placering 23
kontakter
baksidan 20
framsidan 19
kort
installera 26
kontakter 26
PCI (Peripheral Component Interconnect) 15

képa
satta tillbaka 40
Oppna 22

L

Lenovos webbplats 62
linjeingéng for ljud 21
linjeutgang for Ljud 21
ljudsystem 13
l16senord
anvandare 50
for administratér 50
glomt eller forlorat 39
lagga in, andra, ta bort 50
synpunkter 49

75



16senord (forts)
ta bort 39

M

manuella modemkommandon 65
Mapp med onlinebocker 61
minne
installera 25
modemkommandon
Fax Klass 1 69
Fax Klass 2 69
Grundldggande AT 65
MNP/V.42/V.42bis/V.44 68
Rost 70
Utokade AT 67
mus, rengora
icke-optisk 59
optisk mus 59

O

operativsystem
installera 9
uppdatera 9

optisk mus 59

ordna din arbetsplats 1

P

parallellport 21
PClI-kort 26
power-on self-test (POST) 53
program
installera 8
aterstalla 41

R

Rescue and Recovery 41
arbetsutrymme 43
sikerhetskopiera 42
aterstalla 42

Reservdelar som kunden sjélv kan byta ut (CRU)

Raddningsdisketten 45
raddningsmedier 44

S

serieport 21
Setup Utility 49
specifikationer 16
startordning, raiddningsenhet 46
stromforsorjning

funktioner 14

Forberedd for ACPI (Advanced Configuration and Power

Interface) 14

Forberedd for APM (Advanced Power Management) 14

slapa 8

stinga av datorn 9
systemadministration 13
systemkort

identifiera delar 24

kontakter 24

minne 15, 25

76  Anvindarhandbok

systemkort (forts)
placering 24
systemprogram 53
sdkerhet
funktioner 14
kabellas 37
sakerhetsinformation v
satta tillbaka kapan 40

-

ThinkVantage Productivity Center
tillbehor 15

externa 15

interna 15

tillgangliga 15

U

uppdatera
(flasha) BIOS 53
antivirusprogram 9
operativsystem 9
uppdatera systemprogram 53
USB-portar 21
utbyggnadskort 13

V'

varumarken 74

vilja
startenhet 50
tillfallig startenhet 50

A

aterstélla program 41
aterstédllningsproblem 44
aterstallningsskivor 41

A

andra
startordning 51

Oppna kdpan 22
ovrig information 73

61






ThinkCentre

PN: 41X6169

(1P) P/N: 41X6169



	Innehåll
	Viktig säkerhetsinformation
	Situationer som kräver omedelbara åtgärder
	Allmänna säkerhetsanvisningar
	Service
	Nätsladdar och nätadaptrar
	Förlängningssladdar och liknande utrustning
	Stickkontakter och eluttag
	Batterier
	Värme och luftcirkulation
	Säkerhet för CD- och DVD-enheter

	Ytterligare säkerhetsinformation
	Information om litiumbatteriet
	Säkerhetsanvisningar för modem
	Information om laserprodukt
	Information om strömtillförsel

	Inledning
	Kapitel 1. Ordna din arbetsplats
	Arbeta bekvämt
	Reflexer och belysning
	Luftcirkulation
	Eluttag och nätsladdar

	Kapitel 2. Installera datorn
	Ansluta datorn
	Starta datorn
	Slutföra programinstallationen
	Genomföra viktiga uppgifter
	Uppdatera operativsystemet
	Installera andra operativsystem
	Uppdatera antivirusprogram
	Stänga av datorn

	Kapitel 3. Installera tillbehör
	Funktioner
	Tillbehör
	Specifikationer
	Placering av datorn
	Nödvändiga verktyg
	Hantera enheter som är känsliga för statisk elektricitet
	Installera externa tillbehör
	Placering av kontakter på datorns framsida
	Kontakternas placering på baksidan av datorn
	Skaffa drivrutiner

	Öppna kåpan
	Komponenternas placering
	Identifiera delar på systemkortet
	Installera minne
	Installera PCI-kort
	Installera interna enheter
	Specifikationer för enheter
	Installera en enhet i fack 1
	Ansluta enheter
	Ansluta en extra seriell ATA-hårddisk

	Installera en diskettenhet i fack 2

	Säkerhetsfunktioner
	Olika typer av säkerhetsanordningar
	Låsbygel
	Inbyggt kabellås
	Lösenordsskydd

	Byta batteri
	Radera ett bortglömt lösenord (radera CMOS)
	Sätta tillbaka datorns kåpa och ansluta kablarna

	Kapitel 4. Återställa program
	Skapa och använda återställningsskivor
	Säkerhetskopiering och återställning
	Använda arbetsutrymmet i Rescue and Recovery
	Lösa återställningsproblem
	Skapa och använda räddningsmedier
	Skapa och använda en räddningsdiskett
	Återställa eller installera om drivrutiner
	Ange en räddningsenhet i startordningen


	Kapitel 5. Använda inställningsprogrammet Setup Utility
	Starta inställningsprogrammet (Setup Utility)
	Kontrollera och ändra inställningar
	Använda lösenord
	Att tänka på i samband med lösenord
	Användarlösenord
	Administratörslösenord
	Lägga in, ändra och ta bort ett lösenord

	Välja startenhet
	Välja en tillfällig startenhet
	Ändra startordningen för enheten

	Avancerade inställningar
	Avsluta inställningsprogrammet

	Kapitel 6. Uppdatera systemprogram
	Använda systemprogram
	Uppdatera (flasha) BIOS från en diskett

	Kapitel 7. Felsökning och diagnostik
	Enkel felsökning
	Felsökningsprogram
	PC-Doctor for Windows
	PC-Doctor for DOS
	Skapa en CD-avbildning för felsökningsändamål
	Skapa felsökningsdisketter
	Köra felsökningsprogram från CD-skivan eller disketterna
	Köra felsökningsprogram från arbetsutrymmet i Rescue and Recovery


	Rengöra musen
	Optisk mus
	Icke-optisk mus


	Kapitel 8. Information, hjälp och service
	Informationsresurser
	Mapp med onlineböcker
	ThinkVantage Productivity Center
	Access - Hjälp
	Garanti och säkerhet
	www.lenovo.com

	Hjälp och service
	Använda dokumentationen och felsökningsprogrammen
	Ringa efter service
	Använda andra tjänster
	Köpa tilläggstjänster


	Bilaga A. Manuella modemkommandon
	Grundläggande AT-kommandon
	Utökade AT-kommandon
	MNP/V.42/V.42bis/V.44-kommandon
	Fax Klass 1-kommandon
	Fax Klass 2 kommandon
	Röstkommandon

	Bilaga B. Övrig information
	Information om funktioner för tv
	Varumärken

	Index

